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MISSION

La nostra mission è da sempre quella 
di prenderci cura delle persone, 
contribuendo alla diffusione della 
cultura del benessere tramite 
la fitoterapia e la medicina naturale.
Cerchiamo di perseguire i nostri 
obbiettivi di impresa, sempre ispirati 
da valori per noi fondamentali, come 
il rispetto dei collaboratori,  
di tutti i nostri partner e della natura 
che ci circonda.

CHI SIAMO

Almaphyto nasce dalle consolidate esperienze  
di professionisti nei settori della fitoterapia,  
dell’integrazione alimentare e della cosmesi  
naturale. Grazie al know-how maturato  
in anni di ricerca e competenze, siamo in grado  
di sviluppare prodotti fitoterapici coniugando  
la conoscenza scientifica all’antica scienza  
erboristica, in modo efficace e sicuro, attraverso  
il continuo controllo della filiera produttiva.

QUALITÀ

Chi si affida ad Almaphyto riceve un elevato 
standard qualitativo, garantito da:
•	 Scelta delle migliori materie prime 
	 solo da fornitori qualificati 
•	 Magazzini idonei a temperatura controllata
•	 Accurato processo produttivo garantito  
	 da un sistema di qualità certificato
•	 Analisi chimico-fisiche e microbiologiche  
	 dei materiali in ingresso e dei prodotti finiti
•	 Garanzia della completa tracciabilità dei 	
	 prodotti come da regolamentazione CE
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PRODUZIONE

Disponiamo di uno stabilimento 
attrezzato e studiato secondo gli 
standard qualitativi GMP, per garantire  
la corretta gestione dei flussi, riducendo 
le possibilità di contaminazione 
e non conformità durante il ciclo 
produttivo. Siamo in grado  di produrre 
e confezionare integratori alimentari, 
prodotti dietetici e nutraceutici sia  
in forma liquida che solida. 

RICERCA E SVILUPPO

L’impegno costante di uno staff 
qualificato nel continuo studio 
e valutazione delle più recenti 
letterature scientifiche ci permette 
di proporre formulazioni innovative 
ad elevata qualità, e di affiancare 
i nostri clienti anche nello sviluppo 
di formulazioni e nell’assistenza 
tecnico-regolatoria.

SEDE

Almaphyto ha sede nella Repubblica 
di San Marino, antica terra della 
libertà, circondata da ampi spazi 
verdi che fanno da sfondo ad un 
ambiente di lavoro tecnologico, 
giovane e dinamico, un luogo dove  
avere una buona idea è più facile, 
perchè la qualità nasce, in primis, 
dal benessere di chi ci lavora.
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PERSONALIZZARE LA TUA LINEA DI INTEGRATORI È SEMPLICISSIMO:

PRIVATE LABEL
i nostri prodotti a tuo marchio

Il Private Label è una soluzione semplice e veloce, indicata per tutti i professionisti 
del benessere che intendono pubblicizzare il proprio punto vendita e fidelizzare 
maggiormente la propria clientela.

Tutta l’efficacia e la qualità dei nostri prodotti già notificati al Ministero della Salute, 
sono a tua disposizione pronti per essere personalizzati con il tuo logo e con la grafica 
che meglio rappresenta il tuo punto vendita.

Da oggi il tuo logo diventerà sigillo di garanzia per la tua clientela.

I VANTAGGI DI UNA LINEA DI PRODOTTI IN PRIVATE LABEL:

1 / I TUOI PRODOTTI PUBBLICIZZANO IL TUO PUNTO VENDITA

2 / MAGGIOR FIDELIZZAZIONE DELLA CLIENTELA

3 / POSSIBILITÀ DI SVINCOLARSI DA ALTRI MARCHI COMMERCIALIZZATI ON LINE

4 / ELEVATA RAPIDITÀ NELLA CONSEGNA 

5 / IDEALE PER PICCOLI LOTTI DA UN MINIMO DI 6 PEZZI

 
    

SCEGLI TRA 
UN’ AMPIA GAMMA

DI PRODOTTI

SCEGLI
IL LAYOUT
GRAFICO

RICEVI 
UN’ANTEPRIMA

GRAFICA

RICEVI 
VELOCEMENTE

I TUOI PRODOTTI
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Esempio di un pack in private label.

PRIVATE LABEL
i nostri prodotti a tuo marchio

Ampia possibilità 
di scelta grafica 
per personalizzare 
il TUO Pack 

Il TUO logo 
su etichetta interna

Il TUO logo 
su Pack esterno

Tutti i prodotti sono
già notificati al 
Ministero della Salute 

Massima 
rapidità 

di consegna

Ideale 
per piccoli 

lotti
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“Un’immagine vale più di mille parole”
	 Puoi scegliere la grafica che 
	 più ti rappresenta dal nostro 
“Catalogo Generale Private Label”
	 Oltre 30 modelli grafici studiati 
	 dai nostri Designer per valorizzare 
	 il tuo prodotto a scaffale.

MODELLO  AP-A

MODELLO  AP-F

MODELLO  AP-M

MODELLO  AP-R

MODELLO  AP-D

MODELLO  AP-I

MODELLO  AP-P

MODELLO  AP-B

MODELLO  AP-G

MODELLO  AP-N

MODELLO  AP-S

MODELLO  AP-E

MODELLO  AP-L

MODELLO  AP-Q

MODELLO  AP-C

MODELLO  AP-H

MODELLO  AP-O

MODELLO  AP-T

GRAFICHE A CATALOGO
vasta scelta di proposte
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ESEMPIO SVILUPPO DI LINEA
Modello AP-A
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FORMULE PERSONALIZZATE
la massima libertà di personalizzazione

ECCO COSA PREVEDE IL SERVIZIO FORMULE PERSONALIZZATE:

FORMULIAMO 
I TUOI PRODOTTI 
SELEZIONANDO  

LE MIGLIORI 
MATERIE PRIME

PRODUCIAMO 
INTERNAMENTE 

CON MACCHINARI 
CERTIFICATI  

E CONTROLLATI

REGISTRIAMO
 IL TUO PRODOTTO 

AL MINISTERO 
DELLA SALUTE

SVILUPPIAMO 
LA GRAFICA  

E STAMPIAMO 
IL PACKAGING

IL TUO LOGO

IL TUO LOGO

IL TUO LOGO

Il servizio Formule Personalizzate o Notificati è indicato per tutti i professionisti 
del benessere che vogliono formulare il proprio prodotto (o linea di prodotti) 
in modo esclusivo ed unico.

Il nostro Team di Ricerca e Sviluppo ti supporterà nella formulazione del prodotto 
e nella procedura di registrazione al Ministero della Salute, 
inoltre il nostro Ufficio grafico ti aiuterà nello sviluppo del packaging.

Vuoi sapere qual è il miglior prodotto in commercio? Da oggi… il TUO.

I VANTAGGI DI UNA LINEA DI PRODOTTI CON FORMULE PERSONALIZZATE

1 / FORMULAZIONI ESCLUSIVE

2 / ASSISTENZA REGOLATORIA, TECNICA E COMMERCIALE

3 / AMPIA SCELTA TRA DIFFERENTI FORME FARMACEUTICHE

4 / PACKAGING PERSONALIZZABILE AL 100%

5 / BARCODE E CODICE MINISTERIALE UNICI

6 / POSSIBILITÀ DI ACQUISTARE PICCOLI LOTTI

7 /  NESSUNA CONCORRENZA SUL MERCATO  

8 /  MASSIMA FIDELIZZAZIONE DELLA CLIENTELA   
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FORMULE PERSONALIZZATE
la massima libertà di personalizzazione

Packaging appositamente
progettato per soddisfare
le TUE esigenze

Il TUO logo 
su etichetta interna

Il TUO logo 
su Pack esterno

Nome del prodotto 
a TUA scelta

TUA formulazione
esclusiva con
possibilità di
barcode unico

Indirizzo del
TUO punto vendita 

Esempio di un pack con formula personalizzata.

Formulazione 
e grafica del Pack 

esclusiva

Nessuna 
concorrenza 
sul mercato
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BENESSERE GASTROINTESTINALE

Ferment 12 Pag. 22

Ferment 10 Junior Pag. 23

Ferment 5 Pag. 23

Ferment Carb Pag. 23

Boulardii 6 Pag. 24

Lax 100 Plus Pag. 24

Psillio Pag. 24

Fibra Liquida Pag. 25

Re-Acid Pag. 25

Colix Pag. 25

TONO ED ENERGIA

Sprint Family Pag. 34

Sprint Junior Pag. 34

Sprint Plus Pag. 35

Enerwit Pag. 35

Memowit Pag. 35

CONTROLLO DEL PESO

Snell Fame Pag. 26

Snell Compresse Pag. 27

Snell Fluido Pag. 27

Cla + 1000 Pag. 27

DEPURAZIONE E DRENAGGIO

Depura-T Pag. 28 

Drena-T Pag. 29

Glutadetox Pag. 29

BENESSERE 
DELLE VIE RESPIRATORIE

Nac 600 Flu Pag. 14

Inflused Pag. 14

Tosflu Plus Pag. 15

Tosflu Plus Junior Pag. 15

Tosflu Plus Zero Pag. 15

Helixflu Pag. 16

Lenix Pag. 16

Lenivox Pag. 16

Propoli Spray Gola Pag. 17

Propoli Spray Gola Junior Pag. 17

BonProp Pag. 17

DIFESE IMMUNITARIE

Glutadetox Pag. 18

Immuno Pag. 19

Immunodef junior Pag. 19

Difesawit Pag. 19

Lactoferrin 200 Pura Pag. 20

Liken D Pag. 20

Vitamina D3 Perle Pag. 20

Vita C 1000 Forte Pag. 21

Vitamina C Masticabile Pag. 21

Propoli Idroalcolica Pag. 21

BENESSERE DELL’APPARATO 
OSTEOARTICOLARE

Pea Dol Pag. 40

Artro Collagen Pag. 41

Artisolv Pag. 41

Cartisolv Pag. 41

Curcuma 95 Plus Pag. 42

Cartilagine di Squalo Pag. 42

Pomata Arnica 
Multicomplex Pag. 42

BENESSERE DELL' APPARATO 
CARDIOVASCOLARE

Colest Plus Pag. 38

Melannur-Comp Pag. 39

Omega 3 Pag. 39

Omega 3679  Pag. 39

BENESSERE VENOSO 
E DEL MICROCIRCOLO

Venomed Capsule Pag. 37

Venomed Gel Pag. 37

Emorven Pag. 37

DISTURBI DEL SONNO

Sereben Capsule Pag. 31

Sereben Gocce Pag. 31

Melatonina 120 Pag. 31

BENESSERE DEL SISTEMA NERVOSO

Ansionax Pag. 33

Ansiwit Pag. 33

Lenistress Pag. 33

INDICE PER CATEGORIA
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BENESSERE DELLA PELLE

Alma Collagen Pag. 49 

Caroten Beta Pag. 49

Pomata Calendula 
Multicomplex Pag. 49

VITAMINE E MINERALI

Vitamin UP Adulti Pag. 52

Vitamin UP Donna Pag. 52

Vitamin UP Junior Pag. 53

Vitamina D3 Perle Pag. 53

Liken D Pag. 53

Vita C 1000 Forte Pag. 54

Vitamina C Masticabile Pag. 54

Vitamina B Complex Pag. 54

Folic-A Pag. 55

Vitamina E Naturale Pag. 55

FE30 Complex Pag. 55

B6 Magnesio Pag. 56

Mag 4 Complex Pag. 56

Magnesio Pag. 56

CA-Mag +D3 Pag. 57

CA-Mag +D3 Junior Pag. 57

Tiroidyn Pag. 57

CAPSULE MONOPLANTA Pag. 60-63

LINEA ALMA PERLE Pag. 64

LINEA ALMA 
GEMMODERIVATI Pag. 65

LINEA ALMA 
ESTRATTI 
IDROALCOLICI

Pag. 66-67

LINEA ALMA 
OLI ESSENZIALI Pag. 68-69

LINEA ALMA 
OIL Pag. 70

LINEA ALMA 
OLI PROFUMATI Pag. 71

BENESSERE DELL’APPARATO 
GENITO-URINARIO

Cistilase Pag. 45

Prostased Pag. 45

Fortimen Pag. 45

BENESSERE DELLA DONNA

Lenipausa Pag. 47

Vitamin UP Donna Pag. 47

BENESSERE DEI CAPELLI
E DELLE UNGHIE

Tricopyl Pag. 51

Melannur-Kap Pag. 51 LINEA ASHWAGANDHA

Difesawit Pag. 58

Ansiwit Pag. 59

Memowit Pag. 59

Enerwit Pag. 59
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

BENESSERE 
DELLE VIE 
RESPIRATORIE

NAC 600 FLU     BUSTINE

SOLUZIONE EFFICACE IN CASO DI BRONCHITI E SINUSITI CARATTERIZZATE  
DA IPERSECREZIONE DENSA E VISCHIOSA

A base di N-Acetil-L-Cisteina, Bromelina, Sambuco, Drosera e Vitamina C
•	 Contrasta la tosse grassa esercitando un’azione fluidificante sul muco 
   e favorendone l’espettorazione
• Contrasta l’infiammazione delle vie aeree superiori e decongestiona 
   le mucose irritate

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA 
CONSIGLIATA (1 Bustina):  N-Acetil-L-Cisteina 600 mg; Bromelina da Ananas 500 mg (at-
tività enzimatica 1250 GDU);  Vitamina C 500 mg (625% NRV*); Sambuco frutti e.s. 30 mg 
(pari a 4,5 mg di antocianosidi); Drosera erba fiorita e.s. 50 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01NACFLU

14 Bustine P.P. 16,70 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

INFLUSED   FLUIDO CONCENTRATO

L’ALLEATO IDEALE DURANTE GLI STATI INFLUENZALI SOPRATTUTTO  
SE ACCOMPAGNATI DA FEBBRE E CONGESTIONE NASALE/BRONCHIALE

A base di Miele, Partenio, N-Acetil-L-Cisteina, Ribes, Lenixina-P®,  Vitamina C e  Zenzero
•	 Azione mucolitica e antiossidante
•	 Contrasta l’infiammazione delle vie aeree superiori

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA   
CONSIGLIATA (20 ml):  Miele 3,5 g; succo di sambuco 600 mg; Partenio parti aeree e.s. 
345 mg (di cui partenolidi 0,3 mg); N-Acetil-L-Cisteina 300 mg; Ribes foglie e.s. 230 mg 
(di cui rutina 2,3 mg); Vitamina C 200 mg (250% NRV*); LENIXINA-P® [enzimi proteolitici 
(bromelina), rutina, polifenoli da tè verde, sodio ialuronato] 184 mg; Zenzero rizoma e.s. 
46 mg (di cui gingeroli 2,3 mg). 
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:  
1.01INFLUS

Fluido 100 ml  
Flacone vetro

P.P. 12,50 € 
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

•	Per contrastare le affezioni respiratorie 
	 durante la stagione più fredda 
•	Trattamento completo contro i sintomi 
	 da raffreddamento quali tosse e mal di gola Grindelia robusta

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
ALCOL

GUSTO
MIRTILLO

VEGAN GUSTO 
ARANCIA

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

TOSFLU PLUS ZERO   FLUIDO CONCENTRATO

SOSTEGNO NATURALE CONTRO LA TOSSE, SENZA ZUCCHERI

A base di Grindelia, Malva, Lenixina-P®, Drosera, Elicriso, Lichene, Vitamina C, Eucalipto  
•	 Ha proprietà balsamiche, fluidificanti ed espettoranti 
•	 Utile anche per mal di gola e abbassamento di voce

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (20 ml):  Grindelia parti aeree con fiori estratto glicerico 4,14 g; Malva fiori e foglie 
estratto glicerico 2,3 g; LENIXINA-P® [enzimi proteolitici (bromelina), rutina, polifenoli 
da tè verde, sodio ialuronato] 276 mg; Drosera parti aeree con fiori e.s.  276 mg; Elicriso 
parti aeree con fiori e.s. 276 mg; Lichene islandico tallo e.s. 253 mg; Vitamina C 33,8 mg 
(42,3% NRV); Eucalipto foglie olio essenziale 2,5 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01TOSFLUPZ

Fluido 200 ml  
Flacone vetro

P.P. 13,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

TOSFLU PLUS    FLUIDO CONCENTRATO

SOSTEGNO NATURALE CONTRO LA TOSSE DEI BAMBINI 

A base di Miele, Grindelia, Lenixina-P®, Elicriso, Lichene, Vitamina C, Piantaggine
•	 Azione espettorante e fluidificante
•	 Utile anche per mal di gola e abbassamento di voce

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (20 ml):  Miele 4,5 g; Grindelia parti aeree con fiori estratto glicerico 1,15 g; succo 
di sambuco 675 mg; LENIXINA-P® [enzimi proteolitici (bromelina), rutina, polifenoli da 
tè verde, sodio ialuronato] 276 mg; Lichene islandico tallo e.s. 276 mg; Elicriso parti 
aeree con fiori e.s. 253 mg; Piantaggine parti aeree con fiori e.s. 253 mg; Vitamina C 34 
mg (43% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01TOSFLUPJ

Fluido 200 ml  
Flacone vetro

P.P. 12,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

TOSFLU PLUS   FLUIDO CONCENTRATO

SOSTEGNO NATURALE CONTRO LA TOSSE

A base di Miele, Grindelia, Lenixina-P®, Drosera, Elicriso, Lichene, Vitamina C, Eucalipto
•	 Calma il riflesso della tosse
•	 Ha proprietà balsamiche, fluidificanti ed espettoranti

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (20 ml):  Miele 4,1 g; Grindelia parti aeree con fiori estratto glicerico 1,8 g; succo 
di sambuco 450 mg; LENIXINA-P® [enzimi proteolitici (bromelina), rutina, polifenoli da 
tè verde, sodio ialuronato] 276 mg; Drosera parti aeree con fiori e.s. 276 mg; Elicriso 
parti aeree con fiori e.s. 253 mg; Lichene islandico tallo e.s. 230 mg; Vitamina C 33,8 mg 
(42,3% NRV*); Eucalipto foglie olio essenziale 2,5 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01TOSFLUP

Fluido 200 ml  
Flacone vetro

P.P. 12,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

BENESSERE DELLE VIE RESPIRATORIE

Grindelia robusta

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
ALCOL

SENZA 
ALCOL

SENZA 
ALCOL

GUSTO 
CILIEGIA

GUSTO 
BALSAMICO

GUSTO 
BALSAMICO

VEGAN SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

BENESSERE DELLE VIE RESPIRATORIE

HELIXFLU   FLUIDO CONCENTRATO

RIMEDIO NATURALE INDICATO IN CASO DI TOSSE, BRONCHITE,  
MAL DI GOLA E INFIAMMAZIONI DEL CAVO ORALE 

A base di Helimucil®, complesso polisaccaridico a base di bava di lumaca. 
Con Malva e Vitamina C.
•	 Azione emolliente e lenitiva su apparato respiratorio e digerente
• Contrasta l’infiammazione delle vie aeree superiori

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (30 ml):  Helimucil® (miele, estratto di lumaca, altea radice) standardizzato all’1% 
in polisaccaridi: 10 g (di cui polisaccaridi: 100 mg); Malva fiori e foglie estratto idroglice-
rico 3,5 g; Vitamina C 100 mg (125% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A981254269

Cod. Prodotto:  
1.01HELIX

Fluido 200 ml  
Flacone vetro

P.P. 17,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

LENIX   SPRAY ORALE

SOLUZIONE EFFICACE PER CONTRASTARE GLI STATI IRRITATIVI DI GOLA 
E CAVO ORALE

A base di Malva, Lenixina-P®, Liquirizia, Camomilla e Zenzero
• Sollievo in presenza di afte, irritazioni gengivali ed herpes labiale
•	 Trattamento preventivo in caso di esposizione ad agenti irritanti

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1,65 g pari a 1-2 nebulizzazioni fino a 5 volte al giorno):  Malva fiori e foglie estratto 
idroglicerico 330 mg; LENIXINA-P® [enzimi proteolitici (bromelina), rutina, polifenoli da 
tè verde, sodio ialuronato] 16,5 mg; sodio ialuronato 16,5 mg; acido glicirrizico da e.s. 
di Liquirizia 4,95 mg; Camomilla fiori e.s. 16,5 mg (di cui apigenina 49,5 mcg); Zenzero 
rizoma e.s. 3,3 mg (di cui gingeroli 165 mcg).

Cod. Prodotto:  
1.01LENIX

Fluido 20 ml   
Flacone vetro 
spray

P.P. 10,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

LENIVOX   COMPRESSE MASTICABILI

SUPPORTO NATURALE PER LA VOCE SOPRATTUTTO IN CASO DI RAUCEDINE E 
AFONIA. UTILE ANCHE IN CASO DI FARINGITI E TONSILLITI

A base di Erisimo, Lenixina-P®, Mirra, Salvia e Limone
•	Azione emolliente e lenitiva sulla gola
•	Proprietà antisettiche e antinfiammatorie del cavo orale

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CON-
SIGLIATA (4 compresse): Erisimo sommità fiorite e.s. 800 mg; LENIXINA-P® [enzimi 
proteolitici (bromelina), rutina, polifenoli da tè verde, sodio ialuronato] 120 mg; Mirra 
oleo-gommo-resina polvere micronizzata 80 mg; Salvia olio essenziale 8 mg; Limone 
olio essenziale 8 mg.

A981254271

Cod. Prodotto:  
1.01LENIV

30 compresse 
da 900 mg
Blister

P.P. 11,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

GUSTO 
LIMONE

VEGAN

VEGAN

SENZA 
GLUTINE

GUSTO
SALVIA 

E LIMONE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
ALCOL

SENZA 
ALCOL

GUSTO 
CILIEGIA

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

BENESSERE DELLE VIE RESPIRATORIE

PROPOLI SPRAY GOLA   SPRAY GOLA

SOSTEGNO EFFICACE IN CASO DI STATI IRRITATIVI DELLA GOLA,  
FARINGITI E TONSILLITI

A base di Propoli, Rosa canina, Eucalipto e Timo
•	 Utile in caso di bruciore, dolore e sensibilità nella deglutizione
•	 Trattamento preventivo in caso di esposizione ad agenti irritanti

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1,63 g pari a 1-2 nebulizzazioni fino a 5 volte al giorno):  Propoli 24,45 mg; Rosa 
canina frutto e.s. 16,3 mg (di cui Vitamina C 8,15 mg); Eucalipto olio essenziale 2 mg; 
Timo olio essenziale 1 mg.

Cod. Prodotto:  
1.01PROPSPA

Fluido 20 ml  
Flacone vetro 
spray

P.P. 10,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

BONPROP    CARAMELLE

PROPOLI E MIRTILLO

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g:  Valore energetico Kj 1663; Kcal 391,32; Grassi 
0,138 g di cui acidi grassi saturi 0,00 g; Carboidrati 97,46 g di cui zuccheri 94,35 g; Fibre 
0,971 g; Proteine 0,06 g; Sale 0,00 g. 

Cod. Prodotto:  
1.01BONPM

Caramelle 35 g  
Vasetto

P.P. 4,80 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

PROPOLI SPRAY GOLA   SPRAY GOLA

L’ALLEATO NATURALE PER LA GOLA IRRITATA DEI PIÙ PICCOLI

A base di Propoli e Rosa canina
•	 Utile in caso di bruciore, dolore e sensibilità nella deglutizione
•	 Azione emolliente e lenitiva

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1,30 g pari a 1-2 nebulizzazioni fino a 4 volte al giorno):  Propoli 19,56 mg; Rosa 
canina frutto e.s. 13 mg (di cui Vitamina C 6,50 mg).

Cod. Prodotto:  
1.01PROPSPAJ

Fluido 20 ml  
Flacone vetro 
spray

P.P. 10,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

PROPOLI, MENTA ED EUCALIPTO

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g:  Valore energetico Kj 997,67; Kcal 293,91; Grassi 
0,00 g di cui acidi grassi saturi 0,00 g; Carboidrati 97,74 g di cui zuccheri 0,45 g; Polioli 
93,00 g; Fibre 0,60 g; Proteine 0,70 g; Sale 0,00 g. 

Cod. Prodotto:  
1.01BONPME

Caramelle 35 g  
Vasetto

P.P. 4,80 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

A BASSO 
CONTENUTO DI
ZUCCHERI

SENZA 
GLUTINE

GUSTO 
CILIEGIA

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
ALCOL

SENZA 
ALCOL

GUSTO 
BALSAMICO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

GLUTADETOX  CAPSULE

L’ALLEATO IDEALE PER AUMENTARE I LIVELLI ENDOGENI DI GLUTATIONE

A base di Glutatione SETRIA®, N-acetil-L-cisteina, Cardo mariano, 
Acido lipoico e Vitamine 
•	 Supporta il sistema immunitario e svolge un’azione antiossidante
•	 Aiuta a eliminare più efficacemente le tossine

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule): L-Glutatione ridotto SETRIA® 250 mg; N-acetil-L-cisteina (NAC) 200 
mg; Cardo Mariano frutti e.s. 100 mg (di cui silimarina 80 mg); Vitamina C 80 mg (100% 
NRV*); Acido Lipoico 50 mg; Vitamina E naturale 12 mg (100% NRV*); Selenio 100 mcg 
(182% NRV*); Vitamina B2: 1,4 mg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A983683057

Cod. Prodotto: 
1.01GLUTA

60 Capsule 
Flacone PET

P.P. 27,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

DIFESE 
IMMUNITARIE

•	Per rinforzare le naturali difese 
	 di tutta la famiglia

•	Prevenzione completa contro 
	 gli stati influenzali

Echinacea angustifolia

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

DIFESE IMMUNITARIE

IMMUNO   CAPSULE

SOSTIENE E RINFORZA LE DIFESE IMMUNITARIE

A base di Andrographis, Echinacea, Uncaria, Astragalo e Vitamina C
•	 Aiuta a prevenire gravità e durata delle influenze stagionali
•	 Azione antinfiammatoria e immunostimolante

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 capsula):  Andrographis foglie e.s. 150 mg (di cui andrografolide 15 mg); Echi-
nacea radice e.s. 110 mg (di cui echinacoside 110 mcg); Uncaria corteccia e.s. 90 mg (di 
cui alcaloidi ossindolici 2,7 mg); Vitamina C 48 mg (60% NRV*); Astragalo radice e.s. 30 
mg (di cui polisaccaridi 21 mg).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01IMMUNO

30 Capsule
Blister

P.P. 16,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

DIFESAWIT  CAPSULE

SUPPORTA LE NATURALI DIFESE DELL’ORGANISMO E RIEQUILIBRA LA BARRIERA 
INTESTINALE

A base di Colostro, FOS, Ashwagandha KSM-66®, Betaglucani, Lattoferrina,  
Zinco e Vitamina D3
•	 Ideale per la prevenzione di infezioni virali e batteriche
•	 Utile anche in caso di alterata funzionalità intestinale e disbiosi 

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule):  Colostro 300 mg (di cui immunoglobuline 90 mg); frutto-oligosacca-
ridi (FOS) 200 mg; KSM-66® Ashwagandha radice e.s. 100 mg (di cui withanolidi 5 mg); 
Beta Glucani 50 mg; Lattoferrina 20 mg; Zinco 7,5 mg (75% NRV*); Vitamina D3: 5 mcg 
(100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A981254319

Cod. Prodotto: 
1.01WITDIF

60 Capsule  
Flacone PET

P.P. 19,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

IMMUNODEF   FLUIDO CONCENTRATO

SOSTIENE E RINFORZA LE DIFESE IMMUNITARIE DEI PIÙ PICCOLI

A base di Miele, Echinacea, Betaglucano, Rosa canina, Fermenti lattici,  Vitamine C e D
•	 Supporta i naturali meccanismi di difesa dell’organismo
•	 Con estratti vegetali, vitamine e fermenti lattici tindalizzati

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (20 ml):  Miele 3 g, Succo di sambuco 600 mg, Echinacea radice e.s. 460 mg (di cui 
echinacoside 460 mcg); Betaglucano 200 mg; Rosa canina frutto e.s. 115 mg (di cui Vit. 
C 80 mg 100% NRV*); Zinco 7,5 mg (75% NRV*), Fermenti non vitali 12 mld (Lactobacil-
lus plantarum, Streptococcus thermophilus, Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus 
casei), Vitamina D3: 50 mcg (1000% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01IMMDJ

Fluido 200 ml  
Flacone vetro

P.P. 14,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SENZA 
GLUTINE

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

GUSTO 
CILIEGIA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
ALCOL
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

2000  UI

DIFESE IMMUNITARIE

LACTOFERRIN 200 PURA  CAPSULE

PER RINFORZARE LE DIFESE NATURALI ENDOGENE

A base di Lattoferrina e Zinco
•	 Ideale sia per la prevenzione che per il trattamento di raffreddore e influenza
•	 Utile anche in caso di anemia da carenza di ferro

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 capsula): Lattoferrina 200 mg; Zinco 7,5 mg (75% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01LACT

30 capsule 
Blister

P.P. 28,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VITAMINA D3 PERLE  PERLE

EFFICACE SOSTEGNO NEGLI STATI CARENZIALI DI VITAMINA D3

A base di Vitamina D3 in microperle facili da deglutire 
•	 Sostegno naturale per la corretta funzionalità del sistema immunitario
•	 Efficace nel contrastare l’osteoporosi e migliorare la densità ossea

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 perla): Vitamina D3: 50 mcg pari a 2000 UI (1000% NRV*). 
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A982410336

Cod. Prodotto: 
1.01VITD

60 perle 
da 250 mg
Flacone PET

P.P. 16,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

LIKEN D   GOCCE

IDEALE PER SUPPORTARE LE DIFESE IMMUNITARIE E LA MINERALIZZAZIONE OSSEA 

A base di Vitamine D3 e K2 100% di origine vegetale, in comode gocce  
oleose biodisponibili
•	 Sostegno naturale per la corretta funzionalità del sistema immunitario
•	 Efficace nel contrastare l’osteoporosi e migliorare la densità ossea

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (0,5 ml pari a 12 gocce): Vitamina D estratta da lichene 50 mcg pari a 2000 UI 
(1000% NRV*); Vitamina K2 estratta da farina di ceci 25 mcg (33% NRV*). 
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:  
1.01LIKEND

Fluido 30 ml
Flacone vetro

P.P. 18,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
ALCOL
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

DIFESE IMMUNITARIE

VITA C 1000 FORTE  COMPRESSE

1 GRAMMO DI VITAMINA C PER INNALZARE LE DIFESE IMMUNITARIE

A base di acido-L-ascorbico e Rosa canina
•	 Trattamento delle influenze stagionali e prevenzione delle recidive
•	 Utile in caso di abbassamento delle difese immunitarie

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 compressa): Vitamina C; Rosa canina frutto e.s. di cui Vitamina C totale 1000 
mg (1250% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01VITC1000

60 Compresse 
da 1200 mg
Flacone PET

P.P. 15,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VITAMINA C   COMPRESSE MASTICABILI

VITAMINA C DA FONTE NATURALE, MASTICABILE AL GUSTO ARANCIA

A base di Rosa canina ricca di Vitamina C  
•	 Ideale nella prevenzione delle influenze stagionali 
•	 Protegge le cellule dallo stress ossidativo

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 compresse): Rosa canina frutto e.s. 300 mg di cui Vitamina C 210 mg (262% 
NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01VITCMA

60 Compresse 
da 900 mg 
Flacone PET

P.P. 12,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

PROPOLI IDROALCOLICA   GOCCE

PER PREVENIRE E CONTRASTARE I DISTURBI DELLA STAGIONE INVERNALE

A base di tintura madre di Propoli
•	 Antibatterico, antivirale e antinfiammatorio
•	 Utile in caso di affezioni del cavo orale

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (60 gocce): Propoli estratto idroalcolico: 1,70 g.

Cod. Prodotto: 
1.01PROPIDR

Fluido 30 ml 
Flacone vetro

P.P. 10,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

GUSTO 
ARANCIA

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

BENESSERE 
GASTRO 
INTESTINALE

•	Trattamento completo 
	 per ripristinare la flora batterica 
	 intestinale alterata

•	Prodotti specifici per favorire 
	 e supportare il benessere 
	 dell’apparato digerente

FERMENT 12 ADULTI   FLACONCINI BIFASICI

PER RIPRISTINARE LA FLORA BATTERICA INTESTINALE

A base di Fermenti lattici vivi, FOS e Vitamine
•	 Grazie all’azione simbiotica (probiotica+prebiotica) riequilibra la flora intestinale
•	 Utile supporto durante le terapie antibiotiche

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 flaconcini): Frutto-oligosaccaridi da radici di cicoria 600 mg; miscela di fer-
menti lattici vivi 12 miliardi UFC** composta da (Bifidobacterium lactis, Lactobacillus 
acidophilus, Lactobacillus plantarum, Lactobacillus paracasei); Vitamina B3: 32 mg 
(200% NRV*); Vitamina B5: 12 mg (200% NRV*); Vitamina B6: 2,8 mg (200% NRV*); Vita-
mina B1: 2,2 mg (200% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento -giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011
**UFC: unità formanti colonia

Cod. Prodotto: 
1.01FER12

10 Flaconcini  
da 10 ml

P.P. 13,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
ALCOL

Foeniculum vulgare

GUSTO 
AMARENA
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

BENESSERE GASTROINTESTINALE

FERMENT 5  CAPSULE

EQUILIBRIO DELLA FLORA BATTERICA INTESTINALE

A base di Fermenti lattici vivi, Alfa GOS e Vitamine
•	 Indicato nella prevenzione di disturbi intestinali (diarrea, gastroenteriti) 
    e in caso di intestino pigro.
•	 Utile anche in caso di lievi alterazioni gastrointestinali

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule):  Inulina 510 mg; miscela di fermenti lattici vivi 5 miliardi UFC**com-
posta da (Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus acidophilus, Streptococcus ther-
mophilus, Bifidobacterium bifidum, Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus); 
alfa-glucoligosaccaridi (alfa GOS) 110 mg; Vitamina B3: 32 mg (200% NRV*); Vitamina 
B5: 12 mg (200% NRV*); Vitamina B6: 2,8 mg (200% NRV*); Vitamina B1: 2,2 mg (200% 
NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011
**UFC: unità formanti colonia

Cod. Prodotto: 
1.01FER5

30 Capsule 
Blister

P.P. 13,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

FERMENT CARB  CAPSULE

SOLLIEVO IN CASO DI GONFIORE, DIFFICOLTÀ DIGESTIVE E TENSIONE ADDOMINALE

A base di Carbone vegetale, Anice, Finocchio, Melissa ed Enzimi digestivi
•	 Ha proprietà carminative e antispasmodiche
•	 Ideale in caso di dispepsia e spasmi addominali

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 capsule):  Finocchio frutti e.s.225 mg (di cui olio essenziale: 1,12 mg); Carbone 
vegetale 200 mg; Anice verde frutti e.s.195 mg; Melissa foglie polvere micronizzata 175 
mg; Melissa foglie e.s. 144 mg (di cui acido rosmarinico: 2,88 mg); miscela di enzimi 
digestivi da substrati vegetali fermentati 90 mg (amilasi, proteasi, glucoamilasi, lipasi, 
cellulasi, lattasi, pectinasi); Camomilla fiori e.s. 90 mg (di cui apigenina: 270 mcg); Lac-
tobacillus acidophilus 660 milioni UFC**.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011
**UFC: unità formanti colonia

Cod. Prodotto: 
1.01FECARB

30 Capsule 
Blister

P.P. 10,60 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

FERMENT 10    FLACONCINI BIFASICI

PER RIPRISTINARE LA FLORA BATTERICA INTESTINALE DEI PIÙ PICCOLI

A base di Fermenti lattici vivi, FOS e Vitamine
•	 Grazie all’azione simbiotica (probiotica+prebiotica) riequilibra la flora intestinale
•	 Utile supporto durante le terapie antibiotiche

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 flaconcini): Frutto-oligosaccaridi da radici di cicoria 600 mg; miscela di fer-
menti lattici vivi 10 miliardi UFC** composta da (Bifidobacterium lactis, Lactobacillus 
acidophilus, Lactobacillus plantarum, Lactobacillus paracasei); Vitamina B3: 16 mg 
(100% NRV*); Vitamina B5: 6 mg (100% NRV*); Vitamina B6: 1,4 mg (100% NRV*); Vitami-
na B1: 1,1 mg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011
**UFC: unità formanti colonia

Cod. Prodotto: 
1.01FER10

10 Flaconcini  
da 10 ml

P.P. 13,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

GUSTO 
AMARENA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
ALCOL
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

BOULARDII 6  CAPSULE

SOSTEGNO EFFICACE IN CASO DI DISTURBI INTESTINALI

A base di Saccharomyces boulardii e vitamine del gruppo B 
•	 Contrasta gli episodi di diarrea acuta di varia eziologia
•	 Indicato nella profilassi e trattamento del dismicrobismo intestinale da antibiotici

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 capsula):   Saccharomyces boulardii 6 miliardi UFC**; inulina 63 mg; Vitamina 
B3: 16 mg (100% NRV*); Vitamina B6: 2,8 mg (200% NRV*); Vitamina B1: 1,1 mg (100% 
NRV*); Vitamina B12: 4 mcg (160% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011
**UFC: unità formanti colonia

Cod. Prodotto: 
1.01BOU6

15 Capsule 
Blister

P.P. 14,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

LAX 100 PLUS  COMPRESSE

RIMEDIO EFFICACE IN CASO DI STITICHEZZA SEVERA O OCCASIONALE

A base di Senna, Cascara, Rabarbaro, Malva, Liquirizia, Finocchio, Garofano e Carvi 
•	 Favorisce in maniera decisa il transito intestinale
•	 Azione carminativa per ridurre il senso di gonfiore

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 compresse):  Senna foglie polvere micronizzata ed e.s. 620 mg (di cui sen-
noside B:18 mg); Cascara corteccia polvere micronizzata: 270 mg; Rabarbaro rizoma 
polvere micronizzata 120 mg; Malva fiori e foglie polvere micronizzata 45 mg; Liquirizia 
radice polvere micronizzata 36 mg; Finocchio frutti polvere micronizzata 36 mg; Garo-
fano chiodi polvere micronizzata 12 mg; Carvi frutti polvere micronizzata 12 mg.

Cod. Prodotto: 
1.01LAXP

100 Compresse 
da 400 mg 
Flacone PET

P.P. 10,80 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

PSILLIO   POLVERE

FIBRE VEGETALI PER IL BENESSERE DELL’INTESTINO

A base di Fibra di Psillio, Fibra di acacia, Finocchio e Camomilla
•	 Favorisce la regolarità e il transito intestinale
•	 Azione emolliente e lenitiva sulla mucosa intestinale

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (8 grammi): Psillio semi polvere micronizzata 2,9 g; Fibra di Acacia 2,9 g; inulina 
320 mg; Finocchio frutti e.s. 40 mg (di cui olio essenziale: 0,2 mg); Camomilla fiori e.s. 
32 mg (di cui apigenina: 96 mcg).

Cod. Prodotto: 
1.01PSI

Polvere 125g
Flacone HDPE

P.P. 14,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

BENESSERE GASTROINTESTINALE

GUSTO 
ARANCIA

VEGAN

VEGAN

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

FIBRA LIQUIDA   FLUIDO CONCENTRATO

FIBRA IDROSOLUBILE PER IL BENESSERE DELL’INTESTINO

A base di Fibra di acacia, FOS e Camomilla 
•	 Indicato per ripristinare le funzioni intestinali
•	 Ideale durante o dopo una terapia lassativa

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (40 ml): Fibra di Acacia 6,5 g; frutto-oligosaccaridi (FOS) 1,3 g; succo concentra-
to di limone 860 mg; Camomilla fiori e.s. 260 mg (di cui apigenina: 780 mcg).

Cod. Prodotto: 
1.01FIBRA

Fluido 500 ml
Flacone PET

P.P. 14,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

RE-ACID  COMPRESSE

ALLEATO IDEALE IN CASO DI IPERACIDITÀ E REFLUSSO GASTRO-ESOFAGEO

A base di Calcio corallino, Liquirizia, Camomilla, Sodio Bicarbonato, 
Magnesio idrossido e Aloe
•	 Riduce l’acidità gastrica
•	 Azione emolliente e lenitiva sulla mucosa gastrica

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 compresse): Calcio corallino polvere 600 mg; Liquirizia radice e.s. 240 mg (di 
cui acido glicirrizico 24 mg); Camomilla fiori e.s. 160 mg (di cui apigenina 0,48 mg); Sodio 
bicarbonato 160 mg; Idrossido di magnesio 160 mg; Aloe gel delle foglie e.s. 120 mg (di 
cui polisaccaridi 12 mg).

Cod. Prodotto: 
1.01REAC

30 compresse  
da 1000 mg 
Flacone vetro

P.P. 11,60 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

COLIX  CAPSULE

ALLEATO NATURALE IN CASO DI COLITI E COLON IRRITABILE

A base di Curcuma, Melissa, Bromelina e Camomilla
•	 Contrasta crampi e spasmi addominali
•	 Azione emolliente e lenitiva sulla mucosa irritata. Ideale in caso di coliti e IBS

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule): Curcuminoidi da Curcuma rizoma 270 mg; Melissa foglie polvere mi-
cronizzata ed e.s. 275 mg (di cui acido rosmarinico 2 mg); Bromelina 110 mg; Camomilla 
fiori e.s. 110 mg (di cui apigenina 330 mcg).

Cod. Prodotto: 
1.01COLIX

30 capsule 
Blister

P.P. 13,40 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

BENESSERE GASTROINTESTINALE

VEGAN

VEGAN

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

GUSTO 
LIMONE

GUSTO 
MENTA

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
ALCOL
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

CONTROLLO 
DEL PESO

•	Una linea completa per il controllo 
	 del peso corporeo

•	Prodotti mirati per coadiuvare 
	 le diete ipocaloriche con risultati 
	 concreti e duraturi nel tempo

SNELL FAME  CAPSULE

UTILE PER CONTROLLARE IL SENSO DI FAME ED AUMENTARE LA SAZIETÀ

A base di Garcinia, Griffonia, Gymnema e Cromo
•	 Favorisce il tono dell’umore contrastando gli episodi di fame nervosa
•	 Promuove il controllo della glicemia contrastando i picchi glicemici 

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 capsule):  Garcinia frutto e.s. 600 mg (di cui acido idrossicitrico 360 mg); Gym-
nema foglie e.s. 240 mg (di cui acidi gymnemici 60 mg); Griffonia semi e.s. 240 mg (di cui 
5-HTP  24 mg); Cromo 200 mcg (500% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01SNELLFA

60 Capsule 
Flacone HDPE

P.P. 19,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

Garcinia gummi - gutta
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

SENZA 
ALCOL

CONTROLLO DEL PESO

SNELL  COMPRESSE

STIMOLA IL METABOLISMO DEI GRASSI E DEI CARBOIDRATI

A base di Caffè verde, Garcinia, Matè e L-carnitina
•	 Favorisce l’aumento del dispendio energetico giornaliero
•	 Promuove il controllo della glicemia contrastando i picchi glicemici 

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 compresse):  Caffè verde semi e.s. 540 mg (di cui acido clorogenico 243 mg 
e caffeina 27 mg); Garcinia frutto e.s. 360 mg (di cui acido idrossicitrico 216 mg); Gym-
nema foglie e.s. 330 mg (di cui acidi gymnemici 82,5 mg); Matè foglie e.s. 300 mg (di cui 
xantine 10,8 mg); L-carnitina 161 mg; Tè verde polvere micronizzata 180 mg; Colina 120 
mg; Cromo 128 mcg (320% NRV*).

Cod. Prodotto: 
1.01SNELLC

80 Compresse 
da 1000 mg
Flacone HDPE

P.P. 29,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SNELL FLUIDO   FLUIDO CONCENTRATO

UTILE PER DRENARE I LIQUIDI IN ECCESSO E CONTRASTARE GLI INESTETISMI 
DELLA CELLULITE

A base di Caffè verde, Tè verde, Ananas, Tarassaco, Finocchio e Rodiola
•	 Contrasta la ritenzione idrica associata ad obesità e cellulite
•	 Favorisce il buon umore durante le diete dimagranti

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (20 ml): Caffè verde semi e.s. 230 mg (di cui acido clorogenico 103,5 mg e caffei-
na 11,5 mg); Tè verde foglie e.s. 230 mg (di cui EGCG 18,4 mg e caffeina 11,5 mg); Ananas 
gambo e.s. 230 mg (pari ad attività enzimatica della bromelina 57,5 GDU*); Tarassaco 
radice e.s. 230 mg (di cui inulina 4,6 mg); Finocchio frutti e.s. 184 mg (di cui olio essen-
ziale 920 mcg); Rodiola radice e.s. 23 mg (di cui rosavin 920 mcg e salidroside 230 mcg).
*Gelatin Digestion Unit

Cod. Prodotto: 
1.01SNELLF

Fluido 200 ml  
Flacone vetro

P.P. 15,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

 

  

 

      

VEGAN

VEGAN

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

GUSTO 
LIMONE

Garcinia gummi - gutta
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

DEPURAZIONE 
E DRENAGGIO

•	 Trattamenti specifici per facilitare la depurazione 
	 del fegato, stimolare la disintossicazione 
	 dell’organismo e favorire la diuresi

DEPURA-T   FLUIDO CONCENTRATO

UTILE PER DEPURARE IL FEGATO E DISINTOSSICARE L’ORGANISMO

Con 10 estratti vegetali, non contiene alcol, dolcificato con miele e stevia
•	 Depura e detossifica l’organismo
•	 Supporta  la funzionalità digestiva ed intestinale

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (10 ml): Succo di prugna 2,3 g; Miele 460 mg; Succo di sambuco 460 mg; Cardo 
mariano frutti e.s. 138 mg (di cui silimarina 110,4 mg); Bardana radice e.s. 103,5 mg (di 
cui inulina 2,07 mg); Tarassaco radice e.s. 103,5 mg (di cui inulina 2,07 mg); Fillanto par-
te aerea e.s. 92 mg (di cui principi amari 2,76 mg); Carciofo foglie e.s. 92 mg (di cui acido 
clorogenico 2,3 mg); Rafano radice e.s. 80,5 mg; Salsapariglia radice e.s. 80,5 mg; Fu-
maria parti aeree e.s. 80,5 mg (di cui protopina 32,2 mcg); Betulla foglie e.s. 80,5 mg (di 
cui iperoside 2 mg); Lespedeza parti aeree e.s. 69 mg (di cui rutina 2,76 mg).

Cod. Prodotto: 
1.01DEPUR2

Fluido 200 ml  
Flacone vetro

P.P. 18,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

DEPURA-T   FLUIDO CONCENTRATO

UTILE PER DEPURARE IL FEGATO E DISINTOSSICARE L’ORGANISMO

Con 10 estratti vegetali, non contiene alcol, dolcificato con miele e stevia
•	 Depura e detossifica l’organismo
•	 Supporta  la funzionalità digestiva ed intestinale

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (10 ml): Succo di prugna 2,3 g; Miele 460 mg; Succo di sambuco 460 mg; Cardo 
mariano frutti e.s. 138 mg (di cui silimarina 110,4 mg); Bardana radice e.s. 103,5 mg (di 
cui inulina 2,07 mg); Tarassaco radice e.s. 103,5 mg (di cui inulina 2,07 mg); Fillanto par-
te aerea e.s. 92 mg (di cui principi amari 2,76 mg); Carciofo foglie e.s. 92 mg (di cui acido 
clorogenico 2,3 mg); Rafano radice e.s. 80,5 mg; Salsapariglia radice e.s. 80,5 mg; Fu-
maria parti aeree e.s. 80,5 mg (di cui protopina 32,2 mcg); Betulla foglie e.s. 80,5 mg (di 
cui iperoside 2 mg); Lespedeza parti aeree e.s. 69 mg (di cui rutina 2,76 mg).

Cod. Prodotto: 
1.01DEPUR5

Fluido 500 ml  
Flacone PET

P.P. 30,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
ALCOL

SENZA 
ALCOL

Silybum marianum
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

DRENA-T   FLUIDO CONCENTRATO

INDICATO PER DRENARE I LIQUIDI IN ECCESSO

Con 10 estratti vegetali, non contiene alcol, dolcificato con stevia
•	 Favorisce la funzionalità delle vie urinarie
•	 Favorisce il drenaggio dei liquidi corporei e del microcircolo contrastando 
    la ritenzione idrica

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (10 ml):  Succo di mirtillo 575 mg; Succo di sambuco 575 mg; Tarassaco radice 
e.s. 92 mg (di cui inulina 1,84 mg); Equiseto parti aeree e.s. 92 mg (di cui silice 0,92 mg); 
Mais stimmi e.s. 92 mg; Tè verde foglie e.s. 92 mg (di cui polifenoli 46 mg); Carciofo 
foglie e.s. 92 mg (di cui acido clorogenico 2,3 mg); Lespedeza parti aeree e.s. 69 mg (di 
cui rutina 2,76 mg); Betulla foglie e.s. 69 mg (di cui iperoside 1,73 mg); Pilosella erba e.s. 
57,5 mg (di cui vitexina 230 mcg); Centella parte aerea e.s. 57,5 mg (di cui asiaticoside 
11,5 mg); Verga d’oro parti aeree con fiori e.s. 57,5 mg. 

Cod. Prodotto: 
1.01DRENA2

Fluido 200 ml  
Flacone vetro

P.P. 18,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

DRENA-T   FLUIDO CONCENTRATO

INDICATO PER DRENARE I LIQUIDI IN ECCESSO

Con 10 estratti vegetali, non contiene alcol, dolcificato con stevia
•	 Favorisce la funzionalità delle vie urinarie
•	 Favorisce il drenaggio dei liquidi corporei e del microcircolo contrastando 
    la ritenzione idrica

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (10 ml):  Succo di mirtillo 575 mg; Succo di sambuco 575 mg; Tarassaco radice 
e.s. 92 mg (di cui inulina 1,84 mg); Equiseto parti aeree e.s. 92 mg (di cui silice 0,92 mg); 
Mais stimmi e.s. 92 mg; Tè verde foglie e.s. 92 mg (di cui polifenoli 46 mg); Carciofo 
foglie e.s. 92 mg (di cui acido clorogenico 2,3 mg); Lespedeza parti aeree e.s. 69 mg (di 
cui rutina 2,76 mg); Betulla foglie e.s. 69 mg (di cui iperoside 1,73 mg); Pilosella erba e.s. 
57,5 mg (di cui vitexina 230 mcg); Centella parte aerea e.s. 57,5 mg (di cui asiaticoside 
11,5 mg); Verga d’oro parti aeree con fiori e.s. 57,5 mg. 

Cod. Prodotto: 
1.01DRENA5

Fluido 500 ml  
Flacone PET

P.P. 29,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

DEPURAZIONE E DRENAGGIO

GLUTADETOX  CAPSULE

L’ALLEATO IDEALE PER AUMENTARE I LIVELLI ENDOGENI DI GLUTATIONE

A Base di Glutatione SETRIA®, N-acetil-L-cisteina, Cardo mariano, 
Acido lipoico e Vitamine 
• Aiuta a eliminare più efficacemente le tossine
• Supporta il sistema immunitario e svolge un’azione antiossidante

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule): L-Glutatione ridotto SETRIA® 250 mg; N-acetil-L-cisteina (NAC) 200 
mg; Cardo Mariano frutti e.s. 100 mg (di cui silimarina 80 mg); Vitamina C 80 mg (100% 
NRV*); Acido Lipoico 50 mg; Vitamina E naturale: 12 mg (100% NRV*); Selenio 100 mcg 
(182% NRV*); Vitamina B2: 1,4 mg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A983683057

Cod. Prodotto: 
1.01GLUTA

60 Capsule 
Flacone PET

P.P. 27,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
ALCOL

SENZA 
ALCOL

VEGAN

VEGAN

VEGAN

Silybum marianum
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DISTURBI 
DEL SONNO

•	Una linea completa per favorire il sonno 
	 e ripristinare il corretto ciclo sonno-veglia

Valeriana officinalis

30



Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

 CAPSULE

SEREBEN  CAPSULE

UTILE PER FAVORIRE IL RIPOSO NOTTURNO

A base di Passiflora, Valeriana, Biancospino, Escolzia e Melissa
•	 Ideale in caso di sonno agitato, difficoltà di addormentamento e risvegli notturni
•	 Favorisce un risveglio fisiologico senza stanchezza diurna

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule):  Passiflora parti aeree con fiori e.s. 200 mg (di cui vitexina 7 mg); Vale-
riana radice e.s. 200 mg (di cui acidi valerenici 0,84 mg); Biancospino fiori e.s. 160 mg (di cui 
vitexina 0,8 mg); Escolzia parte aerea e.s. 140 mg (di cui protopina 0,49 mg); Melissa foglie 
polvere micronizzata 90 mg.

Cod. Prodotto: 
1.01SEREC

30 Capsule 
Flacone vetro

P.P. 13,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SEREBEN   GOCCE

UTILE PER FAVORIRE E MIGLIORARE LA QUALITÀ DEL SONNO

A base di Escolzia, Melissa, Biancospino, Passiflora, Tiglio, Valeriana e Arancio dolce
•	 Ideale in caso di sonno agitato, difficoltà di addormentamento e risvegli notturni
•	 Favorisce un risveglio fisiologico senza stanchezza diurna
•	 Dosaggio modulabile e facile da assumere

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CON-
SIGLIATA (65 gocce):  Estratti idroalcolici (acqua, alcol, parte di pianta in rapporto 
D/E:1/10) di: Escolzia parte aerea 400,5 mg, Biancospino fiori 373,8 mg, Melissa foglie 
373,8 mg; Valeriana radice e.s. 40,05 mg (di cui acidi valerenici 0,32 mg); Passiflora parti 
aeree con fiori e.s. 37,38 mg (di cui vitexina 1,3 mg); Tiglio fiori e.s. 37,38 mg (di cui rutina 
1,9 mg); Arancio dolce olio essenziale 1,33 mg.

Cod. Prodotto: 
1.01SEREB

Fluido 50 ml
Flacone vetro

P.P. 13,60 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

MELATONINA 120  COMPRESSE

UTILE PER REGOLARIZZARE IL SONNO NOTTURNO 

A base di Melatonina
•	 Riduce i tempi di addormentamento e allevia i sintomi del jet-lag
•	 Ripristina il corretto ciclo sonno-veglia

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 compressa):  Melatonina 1 mg.

Cod. Prodotto: 
1.01MELAT

120 Compresse 
da 300 mg
Flacone PET

P.P. 11,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

DISTURBI DEL SONNODISTURBI DEL SONNO

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

VEGAN

VEGAN

VEGAN

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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BENESSERE
DEL SISTEMA NERVOSO

•	Prodotti specifici per contrastare 
	 disturbi d’ansia, nervosismo 
	 ed eccessivo stress psico-fisico

32



Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

BENESSERE DEL SISTEMA NERVOSO

ANSIONAX   GOCCE

L’ALLEATO NATURALE CONTRO I DISTURBI D’ANSIA

A base di Passiflora, Tiglio, Melissa, Luppolo e L-teanina
•	 Favorisce il rilassamento e il benessere mentale in modo rapido
•	 Non provoca dipendenza né confusione mentale
•	 Dosaggio modulabile e facile da assumere

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (20 gocce 3 volte al giorno): Passiflora e.i. 315 mg; Tiglio e.i. 225 mg, Melissa e.i. 
180 mg, Biancospino e.i. 180 mg, Luppolo e.i. 135 mg; L-teanina 100 mg; Vitamina B6: 
5 mg (357% NRV*); Arancio o.e. 5 mg; Limone o.e. 5 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01ANSIO

Fluido 50 ml  
Flacone vetro

P.P. 18,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

ANSIWIT  CAPSULE

FORMULAZIONE DALLE PROPRIETÀ ANSIOLITICHE E RILASSANTI

A base di Ashwagandha KSM-66®, Teanina, Magnolia, Giuggiolo, Vitamina B6 e Lavanda
•	 Aiuta a contrastare gli stati d’ansia migliorando il tono dell’umore
•	 Facilita il rilassamento e il benessere mentale

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 capsule):   KSM-66® Ashwagandha radice e.s. 600 mg (di cui withanolidi 30 
mg); L-teanina 400 mg; Giuggiolo semi e.s. 90 mg (di cui saponine triterpeniche 1,8 mg); 
Magnolia corteccia e.s. 60 mg (di cui magnololo 30 mg); Vitamina B6: 10 mg (714 NRV*); 
Lavanda o.e. 8 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A981254283

Cod. Prodotto: 
1.01WITANS

45 Capsule 
Blister

P.P. 21,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

LENISTRESS  CAPSULE

UTILE PER CONTRASTARE LO STRESS E L’ECCESSIVA STANCHEZZA

A base di Eleuterococco, Rodiola, Melissa, L-Teanina e Griffonia
•	 Migliora le performance mentali in caso di eccessivo stress psico-fisico
•	 Facilita il rilassamento e il benessere mentale

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule):   Eleuterococco radice e.s. 300 mg (di cui eleuterosidi 2,4 mg); Ro-
diola radice e.s. 160 mg (di cui rosavin 6,4 mg e salidroside 1,6 mg); Melissa foglie p.m. 
125 mg; Griffonia semi e.s. 60 mg (di cui 5-HTP 6 mg); L-teanina 100 mg; Vitamina B5: 6 
mg (100% NRV*); Vitamina B6: 1,4 mg (100% NRV*); Vitamina B1: 1,1 mg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01LENI

30 Capsule 
Blister

P.P. 18,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

VEGAN

VEGAN

VEGAN

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

33



Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

TONO 
ED ENERGIA

•	Energia immediata per supportare 
	 fisico e mente	

• 	Prodotti specifici per affrontare al meglio  
	 i periodi più impegnativi e stressanti

SPRINT FAMILY   FLACONCINI

UN CONCENTRATO DI ENERGIA PER SUPPORTARE LE ATTIVITÀ QUOTIDIANE 
DI TUTTA LA FAMIGLIA

A base di Eleuterococco, Maca, Astragalo, Rodiola e Vitamine del Gruppo B
•	 Contrasta fatica, stanchezza e spossatezza, senza caffeina
•	 Fornisce energia, ideale nei cambi di stagione o periodi intensi di studio/lavoro

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 flaconcino): Miele 4,8 g; Succo di Acerola 480 mg; Eleuterococco radice e.s. 
170 mg (di cui eleuterosidi 1,36 mg); Maca radice e.s. 90 mg (di cui β-ecdysone 2,25 mg); 
Astragalo radice e.s. 90 mg (di cui polisaccaridi 63 mg); Rodiola radice e.s. 75 mg (di cui 
rosavine 3 mg e salidroside 0,75 mg); Vitamina C 22,5 mg (28% NRV*); Vitamina B3: 16 
mg (100% NRV*); Vitamina B5: 6 mg (100% NRV*); Vitamina B2: 1,4 mg (100% NRV*); Vi-
tamina B6: 1,4 mg (100% NRV*); Vitamina B1: 1,1 mg (100% NRV*); Acido Folico: 200 mcg 
(100% NRV*); Vitamina B12: 2,5 mcg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01SPRINTF

10 Flaconcini 
da 12 ml 

P.P. 18,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SPRINT    FLACONCINI

TONICO ENERGETICO PER I PIÙ PICCOLI

A base di Miele, Pappa reale e Rosa canina
•	 Fornisce energia e riduce la stanchezza
•	 Ideale in caso di inappetenza, dopo terapie farmacologiche o episodi influenzali

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 flaconcino): Miele 1 g; Pappa reale liofilizzata 351 mg; succo di acerola 250 
mg; Rosa canina frutto e.s. 115 mg (di cui vitamina C 80 mg 100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01SPRINJ

10 Flaconcini 
da 10 ml 

P.P. 16,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
ALCOL

SENZA 
ALCOL

GUSTO 
CILIEGIA

GUSTO 
VANIGLIA

Rhodiola rosea
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

TONO ED ENERGIA

SPRINT PLUS   FLACONCINI

ENERGIA CONCENTRATA PER MIGLIORARE LE PRESTAZIONI PSICO-FISICHE

A base di Guaranà, Maca, Matè, Ginseng, Vitamina C e Vitamine del gruppo B
•	 Indicato per chi pratica sport intensi 
•	 Contrasta fatica, stanchezza e spossatezza

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 flaconcino): Miele 4,8 g; Succo di Acerola 480 mg; Guaranà semi e.s. 180 mg 
(di cui caffeina 18 mg); Maca radice e.s. 150 mg (di cui β-ecdysone 3,75 mg); Matè foglie 
e.s. 120 mg (di cui xantine 4,32 mg); Ginseng radice e.s. 90 mg (di cui ginsenosidi 27 
mg); Vitamina C 22,5 mg (28% NRV*); Vitamina B3: 16 mg (100% NRV*); Vitamina B5: 6 
mg (100% NRV*); Vitamina B2: 1,4 mg (100% NRV*); Vitamina B6: 1,4 mg (100% NRV*); 
Vitamina B1: 1,1 mg (100% NRV*); Acido Folico: 200 mcg (100% NRV*); Vitamina B12: 2,5 
mcg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01SPRINTP

10 Flaconcini 
da 12 ml 

P.P. 19,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

ENERWIT  CAPSULE

UTILE PER MIGLIORARE LE PERFORMANCE FISICHE E FAVORIRE IL RECUPERO 
MUSCOLARE

A base di Ashwagandha KSM-66®, Aminoacidi Ramificati, Vitamine e Zinco
•	 Aumenta la forza muscolare e la performance sportiva
•	 Accelera il recupero muscolare in seguito ad attività fisica

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 capsule): Ashwagandha KSM-66® radice e.s. 600 mg (di cui withanolidi 30 mg); 
Aminoacidi ramificati (L-leucina 167 mg, L-isoleucina  85 mg, L-valina 85 mg); L-arginina 
81 mg; L-glutamina 81 mg; Zinco 10 mg (100% NRV*);  Vitamina B3: 16 mg (100% NRV*); 
Vitamina B5: 6 mg (100% NRV*); Vitamina B6: 1,4 mg (100% NRV*); Vitamina B2: 1,4 mg 
(100% NRV*); Vitamina B1: 1,1 mg (100% NRV*); Acido Folico: 200 mcg (100% NRV*); 
Biotina: 50 mcg (100% NRV*); Vitamina B12: 2,5 mcg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A981254307

Cod. Prodotto: 
1.01WITENE

60 Capsule 
Flacone PET 

P.P. 18,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

MEMOWIT  CAPSULE

SUPPORTO PER MEMORIA E FUNZIONI COGNITIVE

A base di Ashwagandha KSM-66®, Resveratrolo, Bacopa, Eleuterococco, 
Astaxantina, Fosfatidilserina e Vitamine
•	 Favorisce le performance cognitive e svolge un’azione antiossidante
•	 Valido aiuto nei periodi di eccessivo stress mentale e difficoltà di concentrazione

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule): Ashwagandha KSM-66® radice e.s. 600 mg (di cui withanolidi 30 mg); Fo-
sfatidilserina 16 mg; Resveratrolo da Poligono radice 50 mg; Bacopa parti aeree e.s. 50 mg (di 
cui bacosidi 10 mg); Eleuterococco radice e.s. 40 mg (di cui eleuterosidi 0,32 mg); Astaxantina 
2 mg; Vitamina B3: 16 mg (100% NRV*); Vitamina B5: 6 mg (100% NRV*); Vitamina B6: 1,4 mg 
(100% NRV*); Vitamina B2: 1,4 mg (100% NRV*); Vitamina B1: 1,1 mg (100% NRV*); Acido Folico: 
200 mcg (100% NRV*); Biotina: 50 mcg (100% NRV*); Vitamina B12: 2,5 mcg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A981254295

Cod. Prodotto: 
1.01WITMEM

30 Capsule 
Blister

P.P. 19,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
ALCOL

GUSTO 
CILIEGIA

VEGAN

VEGAN

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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BENESSERE VENOSO
E DEL MICROCIRCOLO

Vitis vinifera

36

•	Trattamenti specifici per rinforzare i vasi sanguigni 
	 e ridurre la pesantezza delle gambe



Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

VENOMED  CAPSULE

UTILE PER FAVORIRE LA CIRCOLAZIONE

A base di Vite rossa, Mirtillo nero, Ippocastano, Centella, Meliloto, Rutina e Vitamina C
•	 Ideale in caso di gambe pesanti e insufficienza venosa
•	 Aiuta a ridurre la fragilità capillare, svolgendo un’azione vasotonica 

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 capsula):  Vite rossa foglie e.s. 200 mg (di cui polifenoli 10 mg); Meliloto parte 
aerea con fiori polvere micronizzata 50 mg; Rutina 50 mg; Centella parte aerea e.s. 40 
mg (di cui derivati triterpenici totali 8 mg); Vitamina C 40 mg (50% NRV*); Ippocastano 
semi e.s. 35 mg (di cui escina 5,25 mg); Mirtillo nero frutti e.s. 30 mg (di cui antocianosidi 
7,5 mg).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01VENOM

30 Capsule 
Blister

P.P. 19,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VENOMED GEL  GEL

ALLEVIA IL SENSO DI GONFIORE E LA PESANTEZZA DELLE GAMBE

A base di Vite rossa, Mirtillo nero, Ippocastano, Rusco e Menta
•	 Utile per favorire la circolazione
•	 Dona una piacevole sensazione di freschezza

INGREDIENTI (INCI):  Aqua, Polysorbate 20, Glycerin, Menthol, Vitis vinifera leaf extract, 
Vaccinium myrtillus fruit extract, Aesculus hippocastanum leaf extract, Ruscus acule-
atus root extract, Mentha arvenis leaf oil, Sodium gluconate, Sodium hydroxyde, Car-
bomer, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid, Limonene.

Cod. Prodotto: 
1.01VENOMG

Gel da 150 ml
Tubo PE

P.P. 13,40 €
iva 22%

SCHEDA   
TECNICA

EMORVEN  CAPSULE

UTILE PER LA CIRCOLAZIONE VENOSA E DEL PLESSO EMORROIDARIO

A base di Diosmina, Esperidina, Rutina, Vite Rossa e Amamelide
•	 Migliora il tono venoso
•	 Contribuisce ad alleviare le infiammazioni del plesso emorroidario

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 capsula): Diosmina 300 mg; Esperidina 60 mg; Rutina 50 mg; Vite rossa foglie 
e.s. 20 mg (di cui polifenoli 1 mg); Amamelide foglie e.s. 20 mg (di cui tannini 2 mg).

Cod. Prodotto: 
1.01EMOR

30 Capsule 
Blister

P.P. 14,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

BENESSERE VENOSO E DEL MICROCIRCOLO

VEGAN

VEGAN

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

BENESSERE 
DELL’APPARATO
CARDIOVASCOLARE

•	Prodotti mirati per regolarizzare 
	 i livelli di colesterolo e trigliceridi 

COLEST PLUS  CAPSULE

UTILE PER DIMINUIRE I LIVELLI DI COLESTEROLO E TRIGLICERIDI

A base di Berberina, Cardo mariano, Riso rosso, Omeolipid®, Policosanoli, 
Coenzima Q10, Vitamina E e Acido folico.
•	 Utile anche in caso di sindrome metabolica
•	 Riduce il rischio cardiovascolare inibendo la biosintesi di colesterolo endogeno 
    e riducendo la trigliceridemia

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule):  Berberina 500 mg; Cardo Mariano frutti e.s. 131 mg (di cui silimarina 
105 mg); Omeolipid® mix di: Carciofo foglie, Caigua frutti, Fieno greco semi e.s. 100 mg 
(di cui acido clorogenico 3 mg); Monacoline da Riso rosso fermentato 2,9 mg; Vitamina 
E 12 mg (100% NRV*); Policosanoli 10 mg; Coenzima Q10: 10 mg; Acido Folico 400 mcg 
(200% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01COLESTP

60 Capsule
Blister

P.P. 24,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

Berberis vulgaris
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

MELANNUR-COMP  CAPSULE

UTILE PER CONTROLLARE I LIVELLI DI COLESTEROLO E TRIGLICERIDI

A base di Mela Annurca, Cassia nomane, Olivo, Patata americana, Acido folico 
e Vitamina E
•	 Stimola il metabolismo di Carboidrati, Lipidi e Colesterolo
•	 Ha un effetto antiossidante

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 capsule):  Mela annurca frutti e.s. 800 mg; Patata americana radice e.s. 138 
mg, Cassia nomane erba e.s. 120 mg (di cui flavonoidi 9,6 mg); Olivo foglie e.s. 105 mg (di 
cui oleuropeina 15,75 mg); Vitamina E 15 mg (125% NRV*), Acido Folico: 400 mcg (200% 
NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A978832057

Cod. Prodotto: 
1.01MELACOMP

60 Capsule 
Blister

P.P. 22,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

OMEGA 3  PERLE

IDEALE PER SUPPORTARE IL BENESSERE CARDIOVASCOLARE E PROTEGGERE 
IL CUORE

A base di Olio di pesce ricco in EPA e DHA, Vitamina E, Olio essenziale di limone
•	 Utile anche per favorire le funzioni cerebrali e le capacità visive
•	 Ideale in caso di patologie infiammatorie e autoimmuni

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (4 perle):  Olio di Pesce 4000 mg pari ad omega 3: 2620 mg di cui EPA 1400 mg e DHA 
1000 mg; Vitamina E 24 mg (200% NRV*); Olio essenziale di limone scorze 30 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01OME45

45 Perle 
da 1500 mg 
Flacone PET

P.P. 18,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

Cod. Prodotto: 
1.01OME120

120 Perle 
da1500 mg
Flacone PET

P.P. 39,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

OMEGA 3 6 7 9  PERLE

IDEALE PER SUPPORTARE IL BENESSERE CARDIOVASCOLARE

A base di oli naturali di: Pesce, Lino, Oliva, Macadamia, Enotera, Cartamo, 
e Olio essenziale di limone
•	 Utile per mantenere normali i livelli di trigliceridi e colesterolo
•	 Ricco di acidi grassi di origine vegetale con rapporto ideale Omega 3/Omega 6

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 perle): Olio di Lino semi 2,16 g; olio di Oliva frutti 0,54 g; olio di Macadamia 
semi 0,29 g; olio di Pesce 0,29 g; olio di Enotera semi 0,18 g; olio di Cartamo semi 0,14 g, 
olio essenziale di Limone scorze 30 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01OMEV45

45 Perle 
da 1600 mg 
Flacone PET

P.P. 18,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

Cod. Prodotto: 
1.01OMEV120

120 Perle 
da1600 mg
Flacone PET

P.P. 38,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

BENESSERE DELL’APPARATO 
CARDIOVASCOLARE    

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

BENESSERE 
DELL’ APPARATO
OSTEOARTICOLARE

•	Una linea completa per contrastare 
	 il dolore, l’infiammazione articolare 
	 e supportare la rigenerazione 
	 delle cartilagini

PEA DOL  COMPRESSE

UTILE COME ANALGESICO E ANTINFIAMMATORIO

A base di Pea micronizzata, Luteolina, Polidatina, Boswellia e Bromelina
•	 Indicato per dolori articolari e reumatici, neuropatie e nevralgie
•	 Aiuta a contrastare i sintomi di endometriosi e fibromialgia

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 compresse): Palmitoiletanolamide (PEA) micronizzata 1200 mg; Boswellia 
gommo-resina e.s. 100 mg (di cui acidi boswellici 65 mg); Bromelina da Ananas 100 mg 
(attività enzimatica 250 GDU); Luteolina 50 mg; Polidatina 50 mg.

Cod. Prodotto: 
1.01PEA30

30 Compresse  
da 1000 mg 
Flacone PET

P.P. 24,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

Cod. Prodotto: 
1.01PEA60

60 Compresse  
da 1000 mg 
Flacone PET

P.P. 33,60 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

Harpagophytum procumbens

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

SENZA 
ALCOL

ARTRO COLLAGEN   FLACONCINI

TRATTAMENTO URTO IN CASO DI ARTROSI E ARTRITE REUMATOIDE

A base di Fortigel ® collagene, N-acetil-D-glucosamina, Condroitinsolfato, 
MSM, Rosa canina e Zenzero
•	 Contrasta il dolore associato a processi degenerativi articolari
•	 Stimola la formazione del tessuto connettivo migliorando la mobilità articolare

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 flaconcino): Fortigel® collagene 5 g; Succo di mela 3,3 g; N-acetil-D-glucosa-
mina 500 mg; Condroitin solfato 500 mg; MSM 100 mg; Rosa canina frutti e.s. 114,4 mg 
(di cui Vitamina C 80 mg 100% NRV*); Zenzero rizoma e.s. 20 mg (di cui gingeroli 1 mg); 
Manganese 2 mg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01ARTOC

15 Flaconcini PET 
da 20 ml

P.P. 34,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

ARTISOLV  CAPSULE

ANTINFIAMMATORIO NATURALE CONTRO I DISTURBI ARTICOLARI

A base di Artiglio del diavolo, Boswellia, Spirea, Salice, Vitamina C e Bromelina
•	 Contrasta dolore e infiammazione associate all’artrosi
•	 Favorisce la formazione del tessuto connettivo migliorando le capacità motorie

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 capsule): Artiglio del diavolo radice e.s. 350 mg (di cui arpagoside 3,5 mg); 
Boswellia gommoresina e.s. 300 mg (di cui acidi boswellici 195 mg); Spirea sommità e.s. 
150 mg (di cui acido salicilico 0,3 mg); Salice corteccia e.s. 120 mg (di cui salicina 36 mg); 
Vitamina C 90 mg (112,5% NRV*); Bromelina 78 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01ARTI

60 Capsule 
Blister

P.P. 15,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

CARTISOLV  CAPSULE

CONDROPROTETTORE IDEALE  PER CONTRASTARE LA DEGRADAZIONE  
DELLE CARTILAGINI

A base di Glucosamina solfato, MSM, Condroitinsolfato, Artiglio del diavolo, 
Vitamina C e Cartilagine di squalo 
•	 Contrasta dolore e infiammazione associati all’artrosi
•	 Stimola la formazione del tessuto connettivo migliorando le capacità motorie

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule): Glucosamina solfato 500 mg; MSM (metil-sulfonil-metano) 200 mg; 
Condroitinsolfato 200 mg; Artiglio del diavolo radice e.s. 100 mg (di cui arpagoside 1 
mg); Vitamina C 56 mg (70% NRV*); Cartilagine di squalo 40 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01CARTI

60 Capsule 
Blister

P.P. 16,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

BENESSERE DELL’APPARATO 
OSTEOARTICOLARE    

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

BENESSERE DELL’APPARATO 
OSTEOARTICOLARE    

CURCUMA 95 PLUS  CAPSULE

RIMEDIO NATURALE INDICATO IN CASO DI ARTRITE, DOLORI ARTICOLARI 
E INFIAMMAZIONE

A base di Curcuminoidi, Piperina e Zenzero
•	 Contrasta dolore e infiammazione associati all’artrosi
•	 Ha un’azione antiossidante contro i radicali liberi

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 capsule): Curcuminoidi da Curcuma 855 mg; Zenzero rizoma e.s. 150 mg (di cui 
gingeroli 7,5 mg); Piperina da Pepe nero 28,5 mg.

Cod. Prodotto: 
1.01APLCURP

60 Capsule  
Flacone PET

P.P. 19,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

CARTILAGINE DI SQUALO  CAPSULE

VALIDO AIUTO PER CONTRASTARE LA DEGRADAZIONE DELLE CARTILAGINI

A base di Cartilagine di squalo
•	 Ostacola l’infiammazione associata all’artrosi
•	 Riduce la degenerazione cartilaginea favorendo la mobilità articolare

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (6 capsule): Cartilagine di squalo 2,34 g (apporto di condroitinsolfato 234 mg).

Cod. Prodotto: 
1.01APLCAS

60 Capsule  
Flacone vetro

P.P. 19,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

POMATA ARNICA MULTICOMPLEX  POMATA

IDEALE PER LENIRE IL DOLORE IN CASO DI TRAUMI FISICI 

A base di Arnica, Artiglio del diavolo, Ananas e Papaina 
•	 Contrasta dolore e infiammazione in caso di slogature, contratture e reumatismi
•	 Contribuisce a donare sollievo ed elasticità alle zone cutanee interessate

INGREDIENTI (INCI): Aqua, Caprylic/capric triglyceride, Glycerin, Arnica montana flower 
extract, Glyceryl stearate SE, Cetearyl olivate, Behenyl alcohol, Sorbitan olivate, Ana-
nas sativus extract, Harpagophytum procumbens extract, Papain, Prunus amygdalus 
dulcis oil, Butyrospermum parkii butter, Tocopherol, Polyglyceryl-4 laurate, Maltodex-
trin, Sorbitan laurate, Xanthan gum, Sodium gluconate, Sodium cetearyl sulfosuccina-
te, Sodium benzoate, Benzyl alcohol, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Parfum.

A982451888

Cod. Prodotto: 
1.01PMARNM

Pomata 50 ml 
Tubo PE

P.P. 11,90 €
iva 22%

SCHEDA   
TECNICA

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

42



BENESSERE DELL’APPARATO 
OSTEOARTICOLARE    

Oggi circa 1 persona su 4 soffre di problematiche articolari e il numero è in costante aumento. 
La causa principale è l’usura delle cartilagini articolari dovuta all’età, all’esercizio fisico, 
all’eccessivo sollecitamento delle articolazioni o a malattie su base autoimmune. 
Tali patologie comportano, oltre a un peggioramento della qualità di vita delle persone colpite, 
costi sanitari più elevati (diretti e indiretti).
La Medicina Ufficiale classifica e suddivide i disturbi reumatologici nelle seguenti patologie, 
di cui le prime due sono le più comuni, sebbene ne siano state descritte oltre un centinaio 
in letteratura:

•	 Artrosi primarie, secondarie e post-traumatiche
•	 Artrite Reumatoide
•	 Artrite idiopatica giovanile
•	 Lupus Eritematoso Sistemico
•	 Connettiviti e vasculiti sistemiche
•	 Artropatie da cristalli 
•	 Fibromialgia, Borsiti e Tendiniti
•	 Artrite infettiva e post-infettiva

Almaphyto propone una linea completa con 2 nuovi prodotti specifici, ARTRO COLLAGEN 
e PEA DOL, per ridurre dolore, infiammazione e stimolare la crescita di nuovo tessuto cartilagineo.

Per chi sono indicati ARTRO COLLAGEN E PEA DOL?

• per chi è affetto da artrosi primarie, secondarie e artrite Reumatoide
• per chi soffre di dolori articolari a livello della colonna vertebrale
• per chi ha problemi di rigidità articolare
• per atleti che effettuano allenamenti intensi sollecitando in maniera continua le cartilagini
• per le donne in menopausa e per preservare le cartilagini degli anziani

ARTRO COLLAGEN è un integratore alimentare formulato con ingredienti specifici condroprotettivi 
per favorire il benessere delle cartilagini. Contiene infatti FORTIGEL® un ingrediente innovativo 
e clinicamente testato: i peptidi bioattivi di questo ingrediente vengono assorbiti a livello intestinale 
e attivano la crescita di nuova cartilagine, stimolando i condrociti alla produzione dei componenti 
della matrice cartilaginea, aiutando così a rendere le articolazioni più fluide e mobili. 
Contiene inoltre il Condroitinsolfato e la N-acetil-D-glucosamina che conferiscono alla cartilagine 
un’elevata resistenza alla compressione, mantenendo l’elasticità della stessa, prevenendone la 
degradazione e attenuando l’infiammazione.

PEA DOL è un innovativo integratore alimentare a base di Palmitoiletanolamide micronizzata 
(PEA-m), Polidatina, Luteolina, Bromelina e Boswellia. 
È indicato come analgesico e antinfiammatorio specialmente in caso di osteoartrite e dolori 
articolari, neuropatie, nevralgie, dolore post-operatorio, fibromialgia ed endometriosi. 
È utile sia in caso di dolore acuto che cronico. 

2 COMPRESSE 
DI PEA DOL 
AL GIORNO, 
LONTANO 
DAI PASTI

1 COMPRESSA
DI PEA DOL 
AL GIORNO, 
LONTANO 
DAI PASTI

1 FLACONCINO 
DI ARTRO 

COLLAGEN 
AL GIORNO

2 CAPSULE 
CARTISOLV 
AL GIORNO

3 CAPSULE 
AL GIORNO 

(1 OGNI 6 ORE) 
DI ARTISOLV

3 CAPSULE 
AL GIORNO 

(1 OGNI 6 ORE) 
DI ARTISOLV

TRATTAMENTO URTO: 
(DURATA ALMENO 1 MESE)

TRATTAMENTO MANTENIMENTO:
(CICLI ALTERNATI DI ALMENO 3 MESI)
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BENESSERE 
DELL’APPARATO 
GENITO-URINARIO

•	Formulazioni mirate per favorire 
	 il benessere intimo e delle vie urinarie

Vaccinium subg. Oxycoccus
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

CISTILASE  CAPSULE

PROTEZIONE NATURALE CONTRO LE CISTITI

A base di Cranberry, D-Mannosio, Uva ursina e Inulina
•	 Protegge dalle infezioni ricorrenti delle vie urinarie 
•	 Ideale sia in prevenzione che come supporto alla terapia antibiotica

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule): D-mannosio 250 mg; inulina 210 mg; Uva ursina foglie e.s. 200 mg 
(di cui arbutina 20 mg); Cranberry frutti succo e.s. 120 mg (di cui proantocianidine PAC 
48 mg).

Cod. Prodotto: 
1.01CISTI

30 Capsule 
Blister

P.P. 17,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

PROSTASED  CAPSULE

SUPPORTA IL BENESSERE DELLA PROSTATA

A base di Serenoa, Uva ursina, Zinco e Licopene 
•	 Efficace nel ridurre il volume prostatico in caso di IPB
•	 Favorisce la minzione impedendo sovra infezioni a carico della vescica

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule):  Serenoa frutti polvere micronizzata ed e.s. 440 mg (di cui acidi gras-
si 153 mg); Uva ursina foglie e.s. 100 mg (di cui arbutina 10 mg); Zinco 10 mg (100 NRV*); 
Licopene 2,3 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01PROST

60 Capsule 
Blister

P.P. 21,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

FORTIMEN  CAPSULE

IDEALE PER FAVORIRE LA FERTILITÀ MASCHILE E POTENZIARE IL DESIDERIO

A base di L-arginina, L-citrullina, Maca, Tribulus, Damiana, CoQ10, Vitamine e Minerali 
•	 Aiuta ad aumentare i livelli di testosterone potenziando la virilità e il desiderio
    sessuale
•	 Favorisce la spermatogenesi migliorando conta, morfologia e motilità 
    degli spermatozoi

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (4 capsule):  L-arginina 500 mg; Maca radice e.s. 400 mg (di cui beta-ecdysone 2 
mg); L-citrullina 200 mg; Zinco 15 mg (150% NRV*); Tribulus frutti e.s. 100 mg (di cui sa-
ponine 40 mg) Damiana foglie e.s. 100 mg; Coenzima Q10: 100 mg; Vitamina E naturale: 
30 mg (250% NRV*); Selenio 80 mcg (145% NRV*); Acido Folico 400 mcg (200% NRV*); 
Vitamina B12: 5 mcg (200% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01FORTIM

60 Capsule  
Flacone PET

P.P. 23,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

BENESSERE DELL’APPARATO 
GENITO-URINARIO

VEGAN

VEGAN

VEGAN

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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BENESSERE 
DELLA DONNA

•	Prodotti mirati per il benessere femminile 
	 durante la menopausa e l’età fertile

Glycine max
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

LENIPAUSA  CAPSULE

AIUTA A RIDURRE I DISTURBI DELLA MENOPAUSA

A base di Soia, Cimicifuga, Magnesio, Griffonia, Vitamina B6, Vitamina D e Calcio
•	 Contrasta le vampate di calore
•	 Favorisce il mantenimento della mineralizzazione ossea e sostiene 
    la funzione psicologica

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule): Soia semi e.s. 200 mg (di cui isoflavoni 80 mg); Cimicifuga rizoma e.s. 
150 mg (di cui glicosidi triterpenici 3,75 mg); Magnesio liposomiale 58 mg (15% NRV*); 
Griffonia semi e.s. 60 mg (di cui 5-HTP 6 mg); Vitamina B6: 1,26 mg (90% NRV*); Vitamina 
D3: 5,5 mcg (110% NRV*); Calcio 125 mg (15% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01LENIP

60 Capsule 
Blister

P.P. 22,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

BENESSERE DELLA DONNA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

VITAMIN UP DONNA  COMPRESSE

MULTIVITAMINICO E MULTIMINERALE IDEALE PER LE DONNE
Combinazione bilanciata di vitamine e minerali specifica per le donne in età fertile
•	 Garantisce il fabbisogno nutrizionale di vitamine e minerali
•	 Utile in situazioni di eccessivo stress dovute ad un elevato impegno psico-fisico

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CON-
SIGLIATA (1 compressa): Vitamina A 600 mcg (75% NRV*); Vitamina D3: 15 mcg (300% 
NRV*); Vitamina E 16 mg (133% NRV*); Vitamina K2: 60 mcg (80% NRV*); Vitamina C 80 
mg (100% NRV*); Vitamina B1: 1,1 mg (100% NRV*); Vitamina B2: 1,3 mg (93% NRV*); Vi-
tamina B3: 18 mg (113% NRV*); Vitamina B5: 5 mg (83% NRV*); Vitamina B6: 1,3 mg (93% 
NRV*); Metilfolato 400 mcg (200% NRV*); Vitamina B12: 2,5 mcg (100% NRV*); Biotina 
50 mcg (100% NRV*); Calcio 200 mg (25% NRV*); Fosforo 155 mg (22% NRV*); Magnesio 
100 mg (27% NRV*); Ferro 18 mg (129% NRV*); Zinco 7,5 mg (75% NRV*); Rame 1 mg 
(100% NRV*); Manganese 2 mg (100% NRV*); Selenio 55 mcg (100% NRV*); Cromo 35 
mcg (88% NRV*); Iodio 150 mcg (100% NRV*); Resveratrolo 10 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01VITUPDO

30 Compresse 
da 1400 mg
Flacone PET

P.P. 14,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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BENESSERE 
DELLA PELLE

•	Formulazioni specifiche per supportare 
	 la salute della cute e ridurre i segni 
	 dell’invecchiamento

Calendula officinalis
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

SENZA 
ALCOL

ALMA COLLAGEN   FLACONCINI

FAVORISCE L’IDRATAZIONE, LA TONICITÀ E L’ELASTICITÀ DELLA PELLE

A base di Collagene marino, acido ialuronico, Pino, Vitamine e Minerali
•	 Svolge un’azione antiossidante nei confronti dei radicali liberi
•	 Favorisce la riduzione degli inestetismi correlati all’invecchiamento migliorando    
    l’aspetto della pelle

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 flaconcino): Collagene marino idrolizzato 5000 mg; Pino corteccia e.s. 100 mg 
(di cui proantocianidine 90 mg); Vitamina C 80 mg (100% NRV*); Acido ialuronico 50 mg; 
Zinco 3,2 mg (32% NRV*); Vitamina E 5,4 mg (45% NRV*); Rame 0,5 mg (50% NRV*); Bio-
tina 50 mcg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A978832071

Cod. Prodotto: 
1.01ALMACOLL

10 Flaconcini PET 
da 20 ml

P.P. 31,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

POMATA CALENDULA
MULTICOMPLEX

 POMATA

AZIONE EMOLLIENTE E LENITIVA PER DONARE SOLLIEVO ALLA PELLE ARROSSATA

A base di Calendula e Camomilla 
•	 Calmante in caso di arrossamenti provocati da agenti esterni
•	 Utile anche su bruciature, pelle irritata o screpolata e punture da insetto

INGREDIENTI (INCI): Aqua, Caprylic/capric triglyceride, Glycerin, Calendula officina-
lis flower extract, Calendula officinalis extract, Glyceryl stearate SE, Cetearyl oliva-
te,Behenyl alcohol, Sorbitan olivate, Chamomilla recutita extract, Prunus amygdalus 
dulcis oil, Butyrospermum parkii butter, Sorbitan laurate, Maltodextrin, Polyglyceryl-4 
laurate, Tocopherol, Xanthan gum, Sodium gluconate, Sodium cetearyl sulfosuccinate, 
Sodium benzoate, Ethylhexylglycerin, Benzyl alcohol, Phenoxyethanol, Parfum.

A982451890

Cod. Prodotto: 
1.01PMCALM

Pomata 50 ml
Tubo PE

P.P. 11,90 €
iva 22%

SCHEDA   
TECNICA

CAROTEN BETA  CAPSULE

FAVORISCE UN’ABBRONZATURA IN SALUTE

A base di Vite rossa, L-Tirosina, L-Cisteina, Betacarotene, Vitamine E/C/B3, Zinco e Rame  
•	 Ideale per favorire una pigmentazione della pelle più omogenea e intensa
•	 Contrasta l’invecchiamento cutaneo e il rischio scottature

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 capsula):  Vitamina C 83 mg (104% NRV*); Vite rossa foglie e.s. 80 mg (di cui 
polifenoli 4 mg); Vitamina E 30 mg (250% NRV*); Zinco 5,6 mg (56% NRV*); Betacarotene 
7,5 mg (di cui vitamina A 1250 mcg 156% NRV*); L-tirosina 20 mg-; L-cisteina 20 mg; Vi-
tamina B3: 16 mg (100% NRV*); Rame 1,14 mg (114% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01CAROT

30 Capsule 
Blister

P.P. 17,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

BENESSERE DELLA PELLE

GUSTO 
CILIEGIA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO
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BENESSERE 
DEI CAPELLI 
E DELLE UNGHIE

•	Soluzioni ideali per apportare energia 
	 e vitalità a unghie e capelli

Equisetum
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

TRICOPYL  CAPSULE

PREVIENE L’ECCESSIVA CADUTA DEI CAPELLI

A base di Miglio, Equiseto, Vitamine, Minerali e Aminoacidi solforati  
•	 Favorisce il trofismo e la ricrescita dei capelli
•	 Dona volume e brillantezza contrastando la comparsa precoce di capelli bianchi

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule):  Miglio frutto e.s. 160 mg; Equiseto parti aeree e.s. 120 mg (di cui 
silice 1,2 mg); L-metionina 160 mg; L-cisteina 100 mg; Vitamina C 58,8 mg (73% NRV*); 
Zinco 6,76 mg (67,6% NRV*); PABA 40 mg; Selenio 80 mcg (145% NRV*); Vitamina B5: 
8,28 mg (138% NRV*); Rame 1,12 mg (112% NRV*); Vitamina B6: 1,64 mg (117% NRV*); 
Acido Folico 200 mcg (100% NRV*); Biotina 50 mcg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01TRICO

60 Capsule  
Flacone vetro

P.P. 19,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

MELANNUR-KAP  CAPSULE

IDEALE PER FAVORIRE LA VITALITÀ DEI CAPELLI

A base di Mela Annurca, Miglio, Cistina, Zinco, Selenio, Rame e Biotina   
•	 Promuove la fase anagen del ciclo vitale e aumenta la biosintesi di cheratina
•	 Dona forza e vitalità al bulbo pilifero

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 capsule): Mela annurca frutti e.s. 800 mg; Miglio frutti e.s. 165 mg; Zinco 15 mg 
(150% NRV*); L-cistina 75 mg, Selenio 55 mcg (100% NRV*); Rame 0,3 mg (30% NRV*); 
Biotina 100 mcg (200% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A978832069

Cod. Prodotto: 
1.01MELAKAP

60 Capsule  
Blister

P.P. 24,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

BENESSERE DEI CAPELLI E DELLE UNGHIE

VEGAN

VEGAN

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

VITAMINE 
E MINERALI

•	Vitamine e Minerali specifici per le esigenze 	
	 di tutta la famiglia in periodi di particolare 		
	 stanchezza o stress, nei cambi di stagione 
	 o in caso di carenze alimentari

VITAMIN UP DONNA  COMPRESSE

MULTIVITAMINICO E MULTIMINERALE IDEALE PER LE DONNE
Combinazione bilanciata di vitamine e minerali specifica per le donne in età fertile
•	 Garantisce il fabbisogno nutrizionale di vitamine e minerali
•	 Utile in situazioni di eccessivo stress dovute ad un elevato impegno psico-fisico

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSIGLIATA (1 
compressa): Vitamina A 600 mcg (75% NRV*); Vitamina D3: 15 mcg (300% NRV*); Vitamina E 16 mg 
(133% NRV*); Vitamina K2: 60 mcg (80% NRV*); Vitamina C 80 mg (100% NRV*); Vitamina B1: 1,1 mg 
(100% NRV*); Vitamina B2: 1,3 mg (93% NRV*); Vitamina B3: 18 mg (113% NRV*); Vitamina B5: 5 mg 
(83% NRV*); Vitamina B6: 1,3 mg (93% NRV*); Metilfolato 400 mcg (200% NRV*); Vitamina B12: 2,5 
mcg (100% NRV*); Biotina 50 mcg (100% NRV*); Calcio 200 mg (25% NRV*); Fosforo 155 mg (22% 
NRV*); Magnesio 100 mg (27% NRV*); Ferro 18 mg (129% NRV*); Zinco 7,5 mg (75% NRV*); Rame 1 
mg (100% NRV*); Manganese 2 mg (100% NRV*); Selenio 55 mcg (100% NRV*); Cromo 35 mcg (88% 
NRV*); Iodio 150 mcg (100% NRV*); Resveratrolo 10 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01VITUPDO

30 Compresse 
da 1400 mg
Flacone PET

P.P. 14,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VITAMIN UP ADULTI  COMPRESSE

MULTIVITAMINICO E MULTIMINERALE ADULTI

Combinazione bilanciata di 13 vitamine e 10 minerali 
•	 Garantisce il fabbisogno nutrizionale di vitamine e minerali
•	 Utile in situazioni di eccessivo stress dovute ad un elevato impegno psico-fisico

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSIGLIATA (1 
compressa): Beta carotene 2,1 mg; Luteina 0,5 mg; Vitamina A totale 800 mcg (100% NRV*); Vita-
mina D3: 15 mcg (300% NRV*); Vitamina E 15 mg (125% NRV*); Vitamina K2: 30 mcg (40% NRV*); 
Vitamina C 100 mg (125% NRV*); Vitamina B1: 1,65 mg (150% NRV*); Vitamina B2: 2,1 mg (150% 
NRV*); Vitamina B3: 24 mg (150% NRV*); Vitamina B5: 9 mg (150% NRV*); Vitamina B6: 2,1 mg
(150% NRV*); Acido folico 300 mcg (150% NRV*); Vitamina B12: 3,75 mcg (150% NRV*); Biotina 75 
mcg (150% NRV*); Calcio 200 mg (25% NRV*); Fosforo 105 mg (15% NRV*); Magnesio 100 mg (27% 
NRV*); Ferro 14 mg (100% NRV*); Zinco 10 mg (100% NRV*); Rame 1 mg (100% NRV*); Manganese 
2 mg (100% NRV*); Selenio 55 mcg (100% NRV*); Cromo 40 mcg (100% NRV*); Iodio 150 mcg (100% 
NRV*).
 *NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01VITUPAD

30 Compresse da 
1400 mg
Flacone PET

P.P. 12,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

Rosa canina
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

SENZA 
ALCOL

2000 UI

VITAMINE E MINERALI

VITAMINA D3 PERLE  PERLE

EFFICACE SOSTEGNO NEGLI STATI CARENZIALI DI VITAMINA D3

A base di Vitamina D3 in comode microperle facili da deglutire
•	 Sostegno naturale per la corretta funzionalità del sistema immunitario
•	 Efficace nel migliorare l’osteoporosi e la densità ossea

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 perla) : Vitamina D3: 50 mcg pari a 2000 UI (1000% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A982410336

Cod. Prodotto: 
1.01VITD

60 perle da 
250 mg
Flacone PET

P.P. 16,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VITAMIN UP  COMPRESSE MASTICABILI

MULTIVITAMINICO E MULTIMINERALE PER I BAMBINI DAI 4 ANNI IN SU

Combinazione bilanciata di 13 vitamine e 8 minerali   
•	 Garantisce il fabbisogno nutrizionale di vitamine e minerali
•	 Utile in caso di alimentazione poco equilibrata e povera di frutta e verdura

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 compressa):  Betacarotene 1,5 mg; Vitamina A totale 400 mcg (50% NRV*); 
Vitamina D3: 10 mcg (200% NRV*); Vitamina E 5 mg (42% NRV*); Vitamina K2: 30 mcg 
(40% NRV*); Vitamina C 45 mg (56% NRV*); Vitamina B1: 0,9 mg (82% NRV*); Vitamina 
B2: 0,5 mg (36% NRV*); Vitamina B3: 13 mg (81% NRV*); Vitamina B5: 5 mg (83% NRV*); 
Vitamina B6: 1,1 mg (79% NRV*); Acido folico 200 mcg (100% NRV*); Vitamina B12: 1,4 
mcg (56% NRV*); Biotina 20 mcg (40% NRV*); Calcio 120 mg (15% NRV*); Magnesio: 57 
mg (15% NRV*); Ferro: 4,5 mg (57% NRV*); Zinco 5 mg (50% NRV*); Rame 0,35 mg (35% 
NRV*); Manganese 1 mg (50% NRV*); Selenio 20 mcg (36% NRV*); Iodio 100 mcg (67% 
NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto: 
1.01VITUPJU

30 Compresse  
da 1500 mg
Flacone PET

P.P. 12,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

GUSTO 
CILIEGIA

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

Rosa canina

LIKEN D   GOCCE

IDEALE PER SUPPORTARE LA MINERALIZZAZIONE OSSEA E LE DIFESE IMMUNITARIE

A base di Vitamine D3 e K2 100% di origine vegetale in gocce  
oleose biodisponibili e a dosaggio modulabile
•	 Sostegno naturale per la corretta funzionalità del sistema immunitario
•	 Efficace nel contrastare l’osteoporosi e migliorare la densità ossea

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (0,5 ml pari a 12 gocce): Vitamina D3 estratta da lichene 50 mcg pari a 2000 UI 
(1000% NRV*); Vitamina K2 estratta da farina di ceci 25 mcg (33% NRV*). 
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:  
1.01LIKEND

Gocce 30 ml
Flacone vetro

P.P. 18,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

VITAMINE E MINERALI

VITAMINA B COMPLEX  CAPSULE

VITAMINE DEL GRUPPO B AD ALTO DOSAGGIO

A base di  Vitamine del gruppo B 
•	 Ideale per contrastare lo stress fisico e mentale 
•	 Riduce stanchezza ed affaticamento supportando il metabolismo energetico

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 capsula):  Vitamina B1: 15 mg (1363% NRV*); Vitamina B2: 15 mg (1071% NRV*); 
Vitamina B3: 40 mg (250% NRV*); Vitamina B5: 18 mg (300% NRV*); Vitamina B6: 9,5 
mg (678% NRV*); Acido Folico 400 mcg (200% NRV*); Vitamina B12: 500 mcg (20000% 
NRV*); Biotina 450 mcg (900% NRV*); PABA 10 mg; Inulina 182 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:  
1.01VITBC

30 Capsule 
Flacone vetro

P.P. 12,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VITA C 1000 FORTE  COMPRESSE

1 GRAMMO DI VITAMINA C PER POTENZIARE LE DIFESE IMMUNITARIE

A base di acido-L-ascorbico e Rosa canina
•	 Trattamento delle influenze stagionali e prevenzione delle recidive
•	 Utile in caso di abbassamento delle difese immunitarie

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 compressa): Vitamina C; Rosa canina frutto e.s. di cui Vitamina C totale 1000 
mg (1250% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:  
1.01VITC1000

60 Compresse da 
1200 mg
Flacone PET

P.P. 15,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VITAMINA C  COMPRESSE MASTICABILI

VITAMINA C DA FONTE NATURALE, MASTICABILE AL GUSTO ARANCIA

A base di Rosa canina ricca di Vitamina C 
•	 Ideale nella prevenzione delle influenze stagionali 
•	 Protegge le cellule dallo stress ossidativo

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 compresse): Rosa canina frutto e.s. 300 mg di cui vitamina C 210 mg (262% 
NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:  
1.01VITCMA

60 Compresse  
da 900 mg 
Flacone PET

P.P. 12,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

GUSTO
ARANCIA

VEGAN

VEGAN

VEGAN

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

VITAMINE E MINERALI

FOLIC-A  CAPSULE

CONTRIBUISCE ALLA CRESCITA DEI TESSUTI MATERNI

A base di Acido Folico (Vitamina B9) 
•	 Supporto della divisione cellulare 
•	 Utile sostegno alla funzione psicologica e del sistema immunitario

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 capsula): Vitamina B9: 400 mcg (200% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:  
1.01VITFOL

90 Capsule 
Flacone HDPE

P.P. 13,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VITAMINA E NATURALE  CAPSULE

NATURALE PROTEZIONE DALLO STRESS OSSIDATIVO

A base di Vitamina E naturale al massimo dosaggio
•	 Protegge le membrane cellulari dai danni dei radicali liberi
•	 Utile per il mantenimento della funzione nervosa e muscolare

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (1 capsula): Vitamina E 60 mg (500% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:   
1.01VITEN

60 capsule  
Flacone PET

P.P. 15,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VEGAN

VEGAN

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

FE30 COMPLEX  CAPSULE

SUPPORTO IN CASO DI ANEMIE E CARENZE DI FERRO

A base di Ferro microincapsulato Sunactive®, Vitamine B6, B9, B12, C e Rame
•	 Sostiene la formazione dei globuli rossi e dell’emoglobina
•	 Miglior tollerabilità gastrica grazie al ferro microincapsulato

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CON-
SIGLIATA (2 capsule): SunActive® Ferro 30 mg (214% NRV*); Vitamina C 160 mg (200% 
NRV*); Vitamina B6: 2,8 mg (200% NRV*); Acido Folico 400 mcg (200% NRV*);  Vitamina 
B12: 5 mcg (200% NRV*); Rame 1 mg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:  
1.01VITFEC

60 Capsule 
Flacone PET

P.P. 16,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

VITAMINE E MINERALI

B6 MAGNESIO  CAPSULE

ALLEATO IDEALE CONTRO STRESS E STANCHEZZA PSICO-FISICA

A base di 4 fonti di Magnesio e Vitamina B6
•	 Con Magnesio Liposomiale® ad alto assorbimento
•	 Utile anche contro crampi e spasmi muscolari, irritabilità, ansia e disturbi 
    del sonno

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule): Magnesio 450 mg (120% NRV*); Vitamina B6: 1,5 mg (107% NRV*); 
Inulina 30 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:  
1.01VITMAGB6

60 Capsule 
Flacone vetro

P.P. 12,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

MAG 4 COMPLEX  POLVERE

PER FAVORIRE LA FUNZIONE DEL SISTEMA NERVOSO E DELL’APPARATO  
MUSCOLARE

A base di 4 fonti di Magnesio, Mio-Inositolo e Vitamina B6
•	 Utile nella produzione di energia e riduzione dello stress
•	 Valido aiuto contro crampi e spasmi muscolari, irritabilità, ansia e disturbi del sonno

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 cucchiaini= 4,8 g): Magnesio 450 mg (120% NRV*); Mio-Inositolo 530 mg; Vita-
mina B6: 1,4 mg (100% NRV*).        
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:  
1.01VITMG41

Polvere 150 g 
Flacone HDPE

P.P. 15,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

Cod. Prodotto:  
1.01VITMG43

Polvere 300 g 
Flacone HDPE

P.P. 23,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

MAGNESIO  POLVERE

PER RIDURRE STANCHEZZA E AFFATICAMENTO

A base di Magnesio carbonato e Acido citrico
•	 Utile contro crampi e spasmi muscolari
•	 Favorisce il regolare metabolismo energetico e la funzionalità del sistema nervoso

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 cucchiaini= 4,8 g): Magnesio 450 mg (120% NRV*).     
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:  
1.01VITMAGPL

Polvere 150 g 
Flacone HDPE

P.P. 14,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

A981437332

Cod. Prodotto:  
1.01VITMAGPL3

Polvere 300 g 
Flacone HDPE

P.P. 22,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VEGAN

VEGAN

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

VITAMINE E MINERALI

CA-MAG+D3  COMPRESSE

IDEALE PER SUPPORTARE LA MINERALIZZAZIONE OSSEA 

A base di Calcio, Magnesio e Vitamina D3
•	 Ideale per favorire la densità ossea, 
    anche in caso di osteoporosi.
•	 Contribuisce alla normale funzione muscolare e nervosa

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 compresse): Calcio 681 mg (85% NRV*); Magnesio 338 mg (90% NRV*); Vitami-
na D3 10 mcg (200% NRV*).	
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:  
1.01VITCALA

120 Compresse 
da 1400 mg 
Flacone PET

P.P. 17,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

CA-MAG+D3  COMPRESSE MASTICABILI

IDEALE PER FAVORIRE LA CRESCITA E LO SVILUPPO OSSEO DEI BAMBINI 

A base di Calcio, Magnesio e Vitamina D3
•	 Utile per una crescita fisiologica di ossa e denti, anche in caso 
    di rachitismo infantile.
•	 Compresse masticabili al gradevole gusto frutti di bosco

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 compresse):  Calcio 172,6 mg (21% NRV*); Magnesio 96 mg (25% NRV*); Vita-
mina D3 12,5 mcg (250% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:   
1.01VITCALJ

120 Compresse 
da 1000 mg
Flacone PET

P.P. 17,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

TIROIDYN  CAPSULE

IDEALE IN CASO DI IPOTIROIDISMO E COME SUPPLEMENTAZIONE DI IODIO 
IN GRAVIDANZA E ALLATTAMENTO
A base di Ioduro di Potassio, Zinco, Selenio e Myo-inositolo
• Utile per tutte le donne in gravidanza e allattamento
• Apporta minerali essenziali per il benessere della tiroide

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CON-
SIGLIATA (1 capsula):  Iodio 225 mcg (150% NRV*), Myo-inositolo 250 mg, Zinco 7,5 mg 
(75% NRV*), Selenio 100 mcg (182% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

Cod. Prodotto:   
1.01TIRO

60 Capsule
Flacone PET

P.P. 18,50 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

GUSTO FRUTTI 
DI BOSCO

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

LINEA 
ASHWAGANDHA
Una linea completa per il benessere 
del corpo e della mente.

DIFESAWIT  CAPSULE

SUPPORTA LE NATURALI DIFESE DELL’ORGANISMO E RIEQUILIBRA LA BARRIERA 
INTESTINALE

A base di Colostro, FOS, Ashwagandha KSM-66®, Betaglucani, Lattoferrina,  
Zinco e Vitamina D3
•	 Ideale per la prevenzione di infezioni virali e batteriche
•	 Utile anche in caso di alterata funzionalità intestinale e disbiosi 

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule):  Colostro 300 mg (di cui immunoglobuline 90 mg); frutto-oligosacca-
ridi (FOS) 200 mg; KSM-66® Ashwagandha radice e.s. 100 mg (di cui withanolidi 5 mg); 
Beta Glucani 50 mg; Lattoferrina 20 mg; Zinco 7,5 mg (75% NRV*); Vitamina D3: 5 mcg 
(100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A981254319

Cod. Prodotto: 
1.01WITDIF

60 Capsule  
Flacone PET

P.P. 19,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SENZA 
GLUTINE
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

ANSIWIT  CAPSULE

FORMULAZIONE DALLE PROPRIETÀ ANSIOLITICHE E RILASSANTI

A base di Ashwagandha KSM-66®, Teanina, Magnolia, Giuggiolo, Vitamina B6 e Lavanda
•	 Aiuta a contrastare gli stati d’ansia migliorando il tono dell’umore
•	 Facilita il rilassamento e il benessere mentale

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 capsule):   KSM-66® Ashwagandha radice e.s. 600 mg (di cui withanolidi 30 
mg); L-teanina 400 mg; Giuggiolo semi e.s. 90 mg (di cui saponine triterpeniche 1,8 mg); 
Magnolia corteccia e.s. 60 mg (di cui magnololo 30 mg); Vitamina B6: 10 mg (714 NRV*); 
Lavanda o.e. 8 mg.
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A981254283

Cod. Prodotto: 
1.01WITANS

45 Capsule 
Blister

P.P. 21,00 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

SENZA 
GLUTINE

VEGAN SENZA 
LATTOSIO

MEMOWIT  CAPSULE

SUPPORTO PER MEMORIA E FUNZIONI COGNITIVE

A base di Ashwagandha KSM-66®, Resveratrolo, Bacopa, Eleuterococco, 
Astaxantina, Fosfatidilserina e Vitamine
•	 Favorisce le performance cognitive e svolge un’azione antiossidante
•	 Valido aiuto nei periodi di eccessivo stress mentale e difficoltà di concentrazione

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (2 capsule): Ashwagandha KSM-66® radice e.s. 600 mg (di cui withanolidi 30 mg); Fo-
sfatidilserina 16 mg; Resveratrolo da Poligono radice 50 mg; Bacopa parti aeree e.s. 50 mg (di 
cui bacosidi 10 mg); Eleuterococco radice e.s. 40 mg (di cui eleuterosidi 0,32 mg); Astaxantina 
2 mg; Vitamina B3: 16 mg (100% NRV*); Vitamina B5: 6 mg (100% NRV*); Vitamina B6: 1,4 mg 
(100% NRV*); Vitamina B2: 1,4 mg (100% NRV*); Vitamina B1: 1,1 mg (100% NRV*); Acido Folico: 
200 mcg (100% NRV*); Biotina: 50 mcg (100% NRV*); Vitamina B12: 2,5 mcg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A981254295

Cod. Prodotto: 
1.01WITMEM

30 Capsule 
Blister

P.P. 19,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

ENERWIT  CAPSULE

UTILE PER MIGLIORARE LE PERFORMANCE FISICHE E FAVORIRE IL RECUPERO 
MUSCOLARE

A base di Ashwagandha KSM-66®, Aminoacidi, Vitamine e Zinco
•	 Aumenta la forza muscolare e la performance sportiva
•	 Accelera il recupero muscolare in seguito ad attività fisica

INGREDIENTI FUNZIONALI E QUANTITATIVI PER DOSE MASSIMA GIORNALIERA CONSI-
GLIATA (3 capsule): Ashwagandha KSM-66® radice e.s. 600 mg (di cui withanolidi 30 mg); 
Aminoacidi ramificati (L-leucina 167 mg, L-isoleucina  85 mg, L-valina 85 mg); L-arginina 
81 mg; L-glutamina 81 mg; Zinco 10 mg (100% NRV*);  Vitamina B3: 16 mg (100% NRV*); 
Vitamina B5: 6 mg (100% NRV*); Vitamina B6: 1,4 mg (100% NRV*); Vitamina B2: 1,4 mg 
(100% NRV*); Vitamina B1: 1,1 mg (100% NRV*); Acido Folico: 200 mcg (100% NRV*); 
Biotina: 50 mcg (100% NRV*); Vitamina B12: 2,5 mcg (100% NRV*).
*NRV: valori nutritivi di riferimento giornalieri (adulti) ai sensi del Reg. UE 1169/2011

A981254307

Cod. Prodotto: 
1.01WITENE

60 Capsule 
Pilloliera PET 

P.P. 18,90 €
iva 10%

SCHEDA   
TECNICA

VEGAN SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

CAPSULE MONOPLANTA
Estratti standardizzati e titolati ad alta quantità 
di principio attivo. 

Cod. Prodotto:
1.01APLACA

AÇAI
Acai (Euterpe oleracea Mart.) frutto estratto secco tit. 
al 10% in polifenoli.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 17,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLAGL

AGLIO
Aglio (Allium sativum L.) bulbo estratto secco tit. all’1% 
in allina.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLAGN

AGNOCASTO
Agnocasto (Vitex agnus-castus L.) frutti estratto secco 
tit. allo 0,5% in agnuside.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 14,60
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLALG

ALGA SPIRULINA
Alga spirulina (Spirulina maxima (Setchell & Gardner) 
Geitler) tallo polvere.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLANA

ANANAS
Ananas (Ananas comosus (L.) Merr.) stipite estratto secco 
ad attività enzimatica 250 GDU/g.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLART

ARTIGLIO DEL DIAVOLO
Artiglio del diavolo (Harpagophytum procumbens (Burch.) 
DC.) radice estratto secco tit. all’1% in arpagoside.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLBAR

BARDANA
Bardana (Arctium lappa L.) radice estratto secco 
tit. al 2% in inulina.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 13,90 
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLBET

BETULLA
Betulla (Betula pendula Roth.) foglie estratto secco tit. 
al 2% in iperoside.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLBIA

BIANCOSPINO
Biancospino (Crataegus oxyacantha Medicus, 
Crataegus monogyna Jacq.) fiori e foglie estratto secco 
tit. allo 0,5% in vitexina.

60 capsule
da 450 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLBOS

BOSWELLIA SERRATA
Boswellia (Boswellia serrata Roxb. ex Colebr.) 
resina estratto secco tit. al 65% in acidi boswellici.

60 capsule
da 400 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLCAF

CAFFÈ VERDE
Caffè verde (Coffea arabica L.) semi estratto secco 
tit. al 45% in acido clorogenico.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 16,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLCAC

CARCIOFO
Carciofo (Cynara scolymus L.) foglie estratto secco tit. 
al 2.5% in acido clorogenico.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLCAR

CARDO MARIANO
Cardo mariano (Silybum marianum (L.) Gaertn) frutto 
estratto secco tit. all’80% in silimarina.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 13,90
iva 10%
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

Cod. Prodotto:
1.01APLCEN

CENTELLA
Centella (Centella asiatica (L.) Urban) parte aerea estratto 
secco tit. al 20% in asiaticoside.

60 capsule
da 450 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLCUR

CURCUMA
Curcuma (Curcuma longa L.) rizoma polvere micronizzata 
ed estratto secco tit. al 95% in curcuminoidi.

60 capsule
da 450 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 16,60
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLECH

ECHINACEA
Echinacea (Echinacea angustifolia DC.) radice estratto 
secco tit. allo 0,1% in echinacoside.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLELE

ELEUTEROCOCCO
Eleuterococco (Eleutherococcus senticosus (Rupr. & Ma-
xim.) Maxim.) radice estratto secco tit. al 5% in saponine 
e al 0.4% in eleuteroside.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 14,50 
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLEQU

EQUISETO
Equiseto (Equisetum arvense L.) parte aerea estratto secco 
tit. all’1% in silice.

60 capsule
da 450 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLESC

ESCOLZIA
Escolzia (Eschscholzia californica Cham.) parte aerea 
estratto secco tit. allo 0,35% in protopina.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLFIE

FIENO GRECO
Fieno greco (Trigonella foenum-graecum L.) semi estratto 
secco. tit. al 50% in saponine.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 14,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLFUC

FUCUS
Fucus (Fucus vesiculosus  L.) tallo estratto secco tit. allo 
0,05% in iodio.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLGAR

GARCINIA CAMBOGIA
Garcinia (Garcinia cambogia (Gaertn.) Desr.) scorza 
del frutto estratto secco tit. al 60% in acido idrossicitrico.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLGIN

GINKGO BILOBA
Ginkgo (Ginkgo biloba L.) foglie estratto secco tit. al 24% 
in ginkgoflavonoidi.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 15,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLGIS

GINSENG
Ginseng (Panax ginseng C.A. Mey.) radice estratto secco 
tit. al 12% in ginsenosidi.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 17,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLGLU

GLUCOMANNANO
Glucomannano (Amorphophallus konjac K. Koch) tubero 
polvere micronizzata.

60 capsule
da 600 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLGOJ

GOJI
Goji (Lycium barbarum L.) frutti estratto secco tit. al 50% 
in polisaccaridi.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 14,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLGRI

GRIFFONIA
Griffonia (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) semi estratto 
secco tit. al 20% in 5-HTP.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

Cod. Prodotto:
1.01APLGUA

GUARANÀ
Guaranà (Paullinia cupana Kunth) semi estratto secco  
tit. all’10% in caffeina.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLGYM

GYMNEMA
Gymnema (Gymnema sylvestre (Retz) R.Br.) foglie estratto 
secco titolato al 25% in acido gymnemico.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLIPE

IPERICO
Iperico (Hypericum perforatum L.) parte aerea con fiori 
estratto secco tit. allo 0,3% di ipericina, Melissa (Melissa 
officinalis L.) polvere micronizzata.

60 capsule
da 400 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 14,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLMAC

MACA
Maca (Lepidium meyenii Walp.) radice polvere micronizzata  
ed estratto secco titolato al 0,5% in beta-ecdysone.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 16,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLMEL

MELISSA
Melissa (Melissa officinalis L.)  foglie estratto secco  
tit. al 12% in acido rosmarinico.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLMIG

MIGLIO
Miglio (Panicum miliaceum L.) frutto estratto secco.

60 capsule
da 450 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLMIR

MIRTILLO NERO
Mirtillo nero (Vaccinium myrtillus L.) frutto estratto secco  
tit. all’1% in antocianosidi.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLMUI

MUIRA PUAMA
Muira puama (Ptychopetalum olacoides Benth.) legno 
estratto secco.

60 capsule
da 400 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLORT

ORTHOSIPHON
Orthosiphon (Orthosiphon stamineus Benth. ) parti aeree 
con fiori estratto secco tit. allo 0,2% in sinensetina.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLPAP

PAPPA REALE
Pappa reale liofilizzata  
titolata al 4% in 10-HDA (acido 10-idrossidecenoico).

60 capsule
da 400 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 17,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLPAS

PASSIFLORA
Passiflora (Passiflora incarnata L.) parte aerea con fiori 
estratto secco tit. al 3.5% in vitexina.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLPIA

PIANTAGGINE
Piantaggine (Plantago major L.) parti aeree e fiori estratto 
secco.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLPIL

PILOSELLA
Pilosella (Hieracium pilosella L.) parti aeree e fiori estratto 
secco tit. allo 0,4% in flavonoidi totali espressi come vitexi-
na.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLRIS

RISO ROSSO FERMENTATO
Riso rosso (Oryza sativa L.), semi fermentato da Monascus 
purpureus, estratto secco tit. al 3% in monacoline.

60 capsule
da 450 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

Cod. Prodotto:
1.01APLRHO

RODIOLA ROSEA
Rodiola (Rhodiola rosea L.) radice estratto secco  
tit. al 4% in rosavin.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 19,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLROS

ROSA CANINA
Rosa canina (Rosa canina L.) frutti estratto secco  
tit. al 70% in vitamina C.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLSER

SERENOA
Serenoa (Serenoa repens (W.Bartram) Small) frutto estratto 
secco tit. al 45% in ac.grassi.

60 capsule
da 450 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 14,20
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLSPA

SPACCAPIETRA
Spaccapietra (Ceterach officinarum DC.) foglie polvere mi-
cronizzata.

60 capsule
da 300 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLTAR

TARASSACO
Tarassaco (Taraxacum officinale Web.) radice estratto secco  
tit. al 2% in inulina.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLTHE

TÈ VERDE
Tè verde (Camellia sinensis (L.) Kuntze) foglie estratto secco  
tit. al 5% in caffeina.

60 capsule
da 450 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLUNC

UNCARIA
Uncaria (Uncaria tomentosa Willd.) corteccia estratto secco  
tit. al 3% in alcaloidi ossindolici.

60 capsule
da 450 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 14,50
iva 10%

Cod. Prodotto
1.01APLUVA

UVA URSINA
Uva ursina (Arctostaphylos uva-ursi (L.) Spreng.) foglie 
estratto secco tit. al 10% in arbutina.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 14,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APLVAL

VALERIANA
Valeriana (Valeriana officinalis L.) radice estratto secco  
tit. allo 0,42% in ac. valerenici.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto
1.01APLVIT

VITE ROSSA
Vite rossa (Vitis vinifera L.) foglie estratto secco  
tit. al 5% in polifenoli.

60 capsule
da 500 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto
1.01APLZEN

ZENZERO
Zenzero (Zingiber officinale Rosc.) rizoma estratto secco  
tit. al 5% in gingeroli.

60 capsule
da 400 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 14,50
iva 10%
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

LINEA ALMA 
PERLE
Perle – Capsule di gelatina molle

Cod. Prodotto:
1.01OME45 OMEGA 3

45 Perle 
da 1500 mg
Flacone 
PET

P.P. 
€ 18,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01OME120 OMEGA 3 

120 Perle 
da 1500 mg
Flacone 
PET

P.P. 
€ 39,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01OMEV45 OMEGA 3-6-7-9

45 Perle 
da 1600 mg
Flacone 
PET

P.P. 
€ 18,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01OMEV120 OMEGA 3-6-7-9

120 Perle 
da 1600 mg
Flacone 
PET

P.P. 
€ 38,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01VITD VITAMINA D3

60 Perle 
da 250 mg
Flacone 
PET

P.P. 
€ 16,90
iva 10% A982410336

Cod. Prodotto:
1.01APEFEG 

OLIO DI FEGATO DI MERLUZZO
100 Perle 
da 400 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,80
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APEBOR OLIO DI BORRAGINE

45 Perle 
da 650 mg 
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 17,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APEENO OLIO DI ENOTERA

45 Perle 
da 700 mg 
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 17,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01APELEC LECITINA DI SOIA

120 Perle 
da 800 mg
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 13,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01VITCLA 

CLA+ 1000
120 Perle 
da 1400 mg
Flacone 
PET

P.P. 
€ 26,90
iva 10%

64



Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

LINEA ALMA 
GEMMODERIVATI
Gemmoderivati ottenuti per macerazione 
di tessuti embrionali vegetali freschi.

Cod. Prodotto:
1.01AGDBET

BETULLA VERRUCOSA
Betula pendula Roth.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AGDBIA

BIANCOSPINO
Crataegus oxyacantha Auct. 

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AGDCAS

CASTAGNO
Castanea vesca Gaertn. 

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AGDFIC

FICO
Ficus carica L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AGDFRA

FRASSINO
Fraxinus excelsior L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AGDIPP

IPPOCASTANO
Aesculus hippocastanum L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AGDMIR

MIRTILLO ROSSO
Vaccinium vitis-idaea L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AGDOLI

OLIVO
Olea europaea  L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AGDRIB

RIBES NERO
Ribes nigrum  L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AGDROC 

ROSA CANINA
Rosa canina L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AGDROS 

ROSMARINO
Rosmarinus officinalis  L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AGDTIG

TIGLIO ARGENTATO
Tilia tomentosa Moench.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AGDVIT

VITE ROSSA
Vitis vinifera L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 10%
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

LINEA ALMA  
ESTRATTI 
IDROALCOLICI
Estratti liquidi che racchiudono le migliori 
proprietà della pianta.

Cod. Prodotto:
1.01ATMART

ARTIGLIO DEL DIAVOLO radice
Harpagophytum procumbens (Burch.) DC.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMBAR

BARDANA radice
Arctium lappa L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMBET

BETULLA foglie
Betula pendula Roth.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMBIA

BIANCOSPINO fiori e foglie
Crataegus oxyacantha Medicus, Crataegus monogyna Jacq.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMCAL

CALENDULA fiori
Calendula officinalis L. 

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMCAR

CARCIOFO foglie
Cynara scolymus L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMCAM

CARDO MARIANO frutti
Silybum marianum (L.) Gaertn) 

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMCEN

CENTELLA sommità fiorite
Centella asiatica (L.) Urban) 

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMECH

ECHINACEA radice
Echinacea angustifolia DC.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMEQU

EQUISETO parte aerea
Equisetum arvense L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMERI

ERISIMO sommità
Sisymbrium officinale (L.) Scop.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMESC

ESCOLZIA parte aerea
Eschscholzia californica Cham. L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

Cod. Prodotto:
1.01ATMFUC

FUCUS tallo
Fucus vesiculosus  L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMGIN

GINKGO BILOBA foglie
Ginkgo biloba L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMIPE

IPERICO sommità fiorite
Hypericum perforatum L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMMEL

MELISSA foglie
Melissa officinalis L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMMIR

MIRTILLO NERO bacche
Vaccinium myrtillus L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMORT

ORTHOSIPHON foglie
Orthosiphon stamineus Benth.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMPAS

PASSIFLORA parte aerea
Passiflora incarnata L. 

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMPIL

PILOSELLA parte aerea
Hieracium pilosella L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMRIB

RIBES NERO foglie
Ribes nigrum L. 

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMTAR

TARASSACO radice
Taraxacum officinale Web.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMUVA

UVA URSINA foglie
Arctostaphylos uva-ursi (L.) Spreng.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01ATMVAL

VALERIANA radice
Valeriana officinalis L.

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,50
iva 10%
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

LINEA ALMA  
OLI ESSENZIALI
Una linea di oli essenziali  
completamente naturali.

Cod. Prodotto:
1.01AOEANI

ANICE semi
Pimpinella anisum L. 

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 10,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOEARA

ARANCIO DOLCE scorze
Citrus aurantium L. ssp. Sinensis L.

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 8,80
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOECAN

CANNELLA corteccia
Cinnamomum verum J.Presl

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 11,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOECIT

CITRONELLA erba
Cymbopogon winterianus Jowitt ex Bor.

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 7,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOEEUC

EUCALIPTO foglie
Eucalyptus globulus Labill.

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 8,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOEFIN

FINOCCHIO semi
Foeniculum vulgare Mill.

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 10,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOEGAR

GAROFANO chiodi
Syzygium aromaticum (L.) Merr. et L.M. Perry 

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 10,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOELAV

LAVANDA fiori
Lavandula officinalis Chaix.

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 9,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOELIM

LIMONE scorze
Citrus limon (L.) Burm.f

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 8,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOEMAN

MANDARINO scorze
Citrus nobilis Lour.

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 12,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOEMEL

MELISSA foglie
Melissa officinalis L.

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 9,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOEMEN

MENTA foglie
Mentha piperita L.

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 8,90
iva 22%
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

Cod. Prodotto:
1.01AOEPIM

PINO MUGO aghi e ramoscelli
Pinus mugo Turra

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 14,90
iva 22% A982451864

Cod. Prodotto:
1.01AOEROS

ROSMARINO foglie
Rosmarinus officinalis L.

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 8,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOESAL

SALVIA foglie
Salvia officinalis L.

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 8,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOETEA

TEA TREE foglie
Melaleuca alternifolia (Maiden & Betche) Cheel.

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 10,50
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOETIM

TIMO BIANCO foglie
Thymus vulgaris L.

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 9,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOEYLA

YLANG YLANG fiori
Cananga odorata (Lam.) Hook.f. & Thomson

Fluido
10 ml
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 16,90
iva 22%  
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

LINEA ALMA OIL
Oli naturali puri ottenuti per spremitura 
a freddo senza l’uso di solventi chimici.

Cod. Prodotto:
1.01AOLARG OLIO DI ARGAN uso esterno

Fluido
50 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 19,00
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOLBOR OLIO DI BORRAGINE

Fluido
30 ml
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 15,50
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AOLCAL

OLIO DI CALENDULA uso esterno
Fluido
100 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 10,50
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOLMAN

OLIO DI MANDORLE DOLCI
Fluido
100 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 7,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AOLMAN2

OLIO DI MANDORLE DOLCI
Fluido
200 ml
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 8,90
iva 10%

Cod. Prodotto:
1.01AOLMAN5 OLIO DI MANDORLE DOLCI

Fluido
500 ml
Flacone 
PET

P.P. 
€ 27,00 
iva 10%
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Tutti i prezzi, se non diversamente specificato, sono da considerarsi al pubblico.

LINEA ALMA  
OLI PROFUMATI
Oli da massaggio profumati,  
una dolce carezza per il corpo.

Cod. Prodotto:
1.01AOPAGR

OLIO DI MANDORLE DOLCI AGRUMI DI SICILIA
Purissimo olio ad azione emolliente ed elasticizzante.
profumazione fresca e rivitalizzante.
Uso esterno.

Fluido
100 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 9,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOPFIOR

OLIO DI MANDORLE DOLCI FIORI ESOTICI
Purissimo olio ad azione emolliente ed elasticizzante.
Profumazione sensuale ed irresistibile.
Uso esterno.

Fluido
100 ml
Flacone 
vetro

P.P.  
€ 9,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOPNAT

OLIO DI MANDORLE DOLCI NATURALE
Purissimo olio ad azione emolliente ed elasticizzante.
Per un effetto totalmente naturale.
Uso esterno.

Fluido
100 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 9,90
iva 22%

Cod. Prodotto:
1.01AOPPRO

OLIO DI MANDORLE DOLCI PROFUMI D’ORIENTE
Purissimo olio ad azione emolliente ed elasticizzante.
Profumazione avvolgente e suggestiva.
Uso esterno.

Fluido
100 ml
Flacone 
vetro

P.P. 
€ 9,90
iva 22%

71



ALMA COME ANIMA, PHYTO COME PIANTA.
Il nome stesso racconta di noi, di quello che siamo e di ciò che facciamo.







LA TUA LINEA COMPLETA PERSONALIZZATA
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